

جناب آقای حاج ابوالفضل نوفرستی

مدیر محترم حج و زیارت خراسان جنوبی

انتخاب جناب عالی را به عنوان

مدیر برتر کشوری در جشنواره شهید رجایی سازمان حج و زیارت

کشور و دریافت لوح تقدیر از مقام عالی سازمان حج و زیارت

تبریک عرض نموده، بهروزی و موفقیت شما را از خداوند منان آرزومندیم.

دفتر زیارتی فوداجی

اخبار خراسان جنوبی

سر مقاله

بیاید باور کنیم
مردم می فهمند

سردبیر

اگر بخواهیم این روزها ساعتی را برای ورق زدن حرف های جنجالی مسئولین در خصوص مسائل مختلف بگذاریم شاید روزنامه خوانی به پروژه جذابی تبدیل شده باشد . ذوق من و همکارانم از انتخاب تیرهای جنجالی ، غریزه ای پایان نیافتنی است اما واقعیت آن است که در پس این اظهار نظرها و خبرهای پر چالش انسان به دنیای عجیبی وارد می شود که ثمره ای جز یاس و نا امیدی را برآیمان به ارمغان نیاورده است . مقدمه بالا گریزی بود به پشت صحنه برخی اظهارات جنجالی این روزهای مسئولین و نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی شهر و روستا و مجلس که به راحتی در تریبون های رسمی و عمومی طرح شده و علیرغم تمجید و تعریف های ظاهری عده ای ، باعث ایجاد فضایی ملتهب و دوگانه در جامعه می گردد و یقیناً اهدافی را دنبال می کند که مردم و جامعه از آن نفی نمی برند . در ادامه چند موضوع که در هفته های گذشته نمود بیشتری داشته اند ذکر می گردد :

۱ - چند روز پیش آقای استاندار در سخنانی اعضای شورای شهر را به سواستفاده از جایگاه و دریافت حقوق های نجومی متهم نمود . هر چند نفس بازرسی و نظارت بر عملکردها کار حسنه ای است اما آنچه در بین مردم و شهروندان رد و بدل می شود این است که اگر بخواهیم به دقت به این موضوع بنگریم اذعان به مطلبی که صحت و سقم آن به دلیل کلی گویی ... (ادامه در صفحه ۲)

استاندار : به سخنانی مبنی بر عنایت ویژه به بیر جند ، توجه نکنید ؛
مرکز استان هم مانند بقیه شهرستان ها اعتبار دریافت می کند

خدمات استانی ؛ بودجه شهر ستانی

برخی دستگاه ها به مردم ظلمی می کنند و جریمه آن نیز به خزانه دولت می رود که این پولها حرام است / هزینه جابه جایی ادارات پولی برای عمران مرکز استان نمی گذارد / زیرساخت های یادگان، فرودگاه، و دانشگاه هایی که در مرکز استان هستند باید از اعتبارات تمام استان صرف شود و به عهده بیرجند به تنهایی نیست چون به تمام استان خدمات ارائه می دهند / ۷۱ روستای زیر ۱۰ خانوار شهرستان بیرجند بدون برق هستند / وجود ۵۸ مدرسه دوشیفت در مرکز استان / با سیاست های غلط زحمات روستاییان حیف می شود / صفحه ۳

حسرت آخرین قفسه
صابون های بیرجندی
در نگاه استاد صابون پز

استقامت یک صابون بیرجندی
به اندازه یک کیلو صابون مراغه است
صفحه ۷

کاهش شهریه
دانشگاه آزاد اسلامی
تا سقف ۵۰ درصد

دانشگاه آزاد از اول مهرماه مصوبه
حجاب را با جدیت پیگیری می کند
صفحه ۴

تسهیلات وام مسکن
خانه اولی ها
تک رقمی شد

تسهیلات فقط به افراد فاقد سابقه
مالکیت مسکن پرداخت می شود
صفحه ۷

در نشست معتمدین مرکز استان با جمعی از مسئولان عنوان شد :

ساماندهی اراضی پادگان به همت آستان قدس رضوی

طبیعت و دولت ۱۷ سال است که با خراسان جنوبی قهر کرده اند / مردم شرق کشور دیده نمی شوند / قانون منابع طبیعی مردم روستا را بیچاره کرده است / ۲۰ هکتار از زمین های پادگان به مردم واگذار خواهد شد / عملیاتی شدن انتقال خط لوله آب از دریای عمان / صفحه ۷



افتتاح ۱۶ پروژه شهرداری مرکز استان با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال

دومین خانه فرهنگ محله کشور
در شهر بیرجند به بهره برداری رسید

صبح دیروز اولین نهاد توسعه محله در کشور و دومین خانه فرهنگ محله کشور در بوستان معتمد نژاد بیرجند به بهره برداری رسید. شهردار بیرجند با بیان اینکه این پروژه کار مشترک شهرداری بیرجند، راه و شهرسازی استان و شرکت عمران و بهسازی است عنوان کرد: زمین، تجهیز و محوطه سازی آن توسط شهرداری بیرجند انجام شده و این خانه محله تحویل شهرداری بیرجند خواهد شد و به صورت هیات امنایی ... (صفحه ۸)

سازمان امور اراضی کشور
سازمان جهاد کشاورزی
سازمان جهاد کشاورزی
سازمان امور اراضی کشور

سازمان امور اراضی کشور
حفاظت اراضی کشاورزی

۱۳۱

۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ ها، تفکیک و خرد کردن زمین های کشاورزی تصرفات غیرمجاز و زمین خواری، شناسایی اراضی کشاورزی رها شده، بایر و موات استفاده غیر مجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی، تخلفات، پیشنهادهای و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسایل امور اراضی



مدیریت امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای رضا فروزانفر

مدیر عامل محترم شرکت فروزان بیرجند - مجتمع کاکل زری

دریافت کد IR صادرات از سازمان دامپزشکی کشور را که گامی بزرگ در تحقق توسعه ملی و پیشرفت صنعت استان می باشد، تبریک گفته و این موفقیت چشمگیر را که حاصل تلاش بی وقفه است، ارج می نهیم. توفیق روز افزون شما را در راه اعتلای تولید کشور آرزومندیم.

مهدی اولیائی و فروغ روشن روان

قابل توجه هم استانی های گرامی

برنامه کلینیک انکولوژی مرکز جامع درمان بیماری های خاص بدین شرح اعلام می شود:

ایام هفته	صبح ۱۰ الی ۱۲	بعدازظهر ۴ الی ۶
شنبه	دکتر ایزدپناهی	دکتر ایزدپناهی
یکشنبه	دکتر ایزدپناهی	دکتر ایزدپناهی
دوشنبه	دکتر ایزدپناهی	دکتر سبزاری
سه شنبه	دکتر سبزاری	دکتر سبزاری
چهارشنبه	دکتر سبزاری	دکتر سبزاری

همچنین یکشنبه ها صبح (دکتر سبزاری) و سه شنبه ها صبح (دکتر ایزدپناهی) کلینیک انکولوژی در محل کلینیک تخصصی بیمارستان امام رضا (علیه السلام) از ساعت ۱۰ الی ۱۲ فعال می باشد.

آدرس: خیابان شهید بهشتی، مرکز جامع درمان بیماریهای خاص تلفن: ۰۵۶۳۲۳۱۳۵۹۱

پدرم دیده به سویت نگران است هنوز
غم نادیدن تو بار گران است هنوز
آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو
نام نیکت همه جا ورد زبان است هنوز



اولین سالگرد درگذشت همسری مهربان و پدري دلسوز

حاج ابوالفضل رستگار مقدم

را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان محترم می رساند:
به همین مناسبت مراسم یادبودی جمعه ۱۳۹۵/۰۶/۱۲
از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در محل هیئت ابوالفضلی (مصلی)
برگزار می گردد، حضور شما سروران گرمی موجب شادی آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده مرحوم رستگار مقدم

جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

مرکز آموزش عالی علمی کاربردی فنی و حرفه ای بیرجند

شروع ثبت نام در مرکز آموزش عالی علمی کاربردی فنی و حرفه ای بیرجند

شرح در صفحه آخر

مصاحبه عمومی - تخصصی از معرفی شدگان
چند برابر ظرفیت دانشگاه فرهنگیان

شرح در صفحه ۲

گروه صنعتی پالاز برای همکاری و عاملیت فروش از شهرستان های طبس - سریشه - نهبندان - سرایان - فردوس - درمیان - خوسف قاین و بیرجند برای ارائه فروش محصولات پالاز (موکت - کاغذ دیواری - لمینیت پارکت) از همکاران دعوت به عمل می آورد.

برای اطلاعات بیشتر از اخذ عاملیت فروش و همکاری با نمایندگی رسمی فروش در خراسان جنوبی (صبوحی) تماس حاصل فرمایید

عرضه کننده: لوازم اداری، تحریر، فانتزی
سجادشهر، حاشیه میدان دوم
۳۲۴۴۶۶۲۲ - ۳۲۴۴۷۷۲۹

آغاز فروش ویژه مهر ماه

در خدمت شما

فروشگاه عارف

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

فعالیت ۸۰ رشته صنایع دستی در استان

شیرستان- مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی از فعالیت ۸۰ رشته صنایع دستی در استان خبر داد و گفت: مردم در زمینه حفاظت از آثار تاریخی و فرهنگی مشارکت و کمک کنند تا به بهانه توسعه شهری این آثار تخریب نشود.وی با بیان اینکه در خراسان جنوبی آثار با قدمت ۸ هزار ساله تا دوره معاصر وجود دارد، افزود: در استان ۸۰۰ اثر تاریخی و فرهنگی در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده و همچنین سه اثر در فهرست جهانی ثبت شده است.

استاندار: بعد از ۳۰ سال مطالبه پول زمین های واگذار شده دولتی از مردم چیز عجیبی است که در کشور سابقه ندارد

دولت پول حرام نمی خواهد

ملائی- استاندار خراسان جنوبی در شورای اداری شهرستان بیرجند با تاکید بر تقویت تولیدات صنایع دستی عنوان کرد: فرش دستباف یکی از راه های توسعه استان است. به گزارش خبرنگار ما، پرویزی، بیان کرد: مشکل ما در خراسان جنوبی تولید نیست بلکه بازار فروش است. وی فرش دستباف خراسان جنوبی را یکی از راه های توسعه استان دانست و افزود: آمریکا با تمام دشمنی که با ما دارد اما در همه مراحل طرفدار فرش دستباف ایرانی است.استاندار تکريم ارباب رجوع را تکريم خود مديران دانست و تاکيد کرد:ضايقت مندی مردم از دستگاه های اجرائی خوب نیست. پرویزی با بیان اینکه کمر وزارت خانه ها برای پرداخت ۳ هزار و ۴۰۰میلیارد تومان در ماه به ازای بارانه مردم شکست است گفت: دو وزارت خانه نفت و نیرو تمام توانشان را برای پرداخت این بارانه ها جزم کرده اند و تاکنون موفق بوده اند. وی افزود: در هیچ جای دنیا بارانه را نقدی به مردم پرداخت نمی کنند بلکه آن را به تولید و اشتغال می دهند تا مردم دقیق تر آن را لمس کنند.

هزینه و زیرساخت های پادگان، فرودگاه، و دانشگاه هایی که در مرکز استان هستند باید از اعتبارات کل استان صرف شود

استاندار اقتصاد مقاومتی را توجه به نیازمندان و روستاییان دانست و تاکید کرد: مردم روستا زحمت خود را می کشند این ما هستیم که با آیین نامه ها و سیاست های غلط زحمتشان را حیف می کنیم.پرویزی با اشاره به اینکه روستا های بالای ۱۰خانوار باید از خدمات آب ، برق، گاز و اینترنت برخوردار باشند ادامه داد: تمام روستاهایی که این خدمات را ندارند به استانداری معرفی کنید.پرویزی گفت: هزینه و زیرساخت های پادگان، فرودگاه، و دانشگاه هایی که در مرکز استان هستند باید از اعتبارات تمام استان صرف شود و به عهده بیرجند به تنهایی نیست چون به تمام استان خدمات ارائه می دهند.

پول حرام به خزانه دولت نریزد

پرویزی با اشاره به روابط نامطلوب بین برخی

از دستگاه ها، اظهار کرد: در سفر به شهرستان ها هفته دولت چیزهای عجیبی دیدم که در کشور بی سابقه است از آنجمله شکایات مردم از دستگاه هایی بود که بعد از ۳۰ سال مطالبه پول ۳۰ سال قبل برای زمین های واگذار شده از طرف دولت را می کنند این دریافتی ها حرام است و دولت نیازی به آنها ندارد.

افزود: باید برای رفع مشکلات جامعه از دیگر افراد، دهیاری ها و شوراها کمک بخواهیم. پرویزی گفت: به صحبت هایی که مبنی بر توجه ویژه به مرکز استان است توجه نکند چون بیرجند هم مانند بقیه اعتبار دریافت می کند.استاندار به صحبت های رئیس جمهور اشاره کرد و افزود: بعضی از مدیران مشّت

با اشاره به اینکه امسال ۴۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبارات شهرستان بیرجند در کمیته برنامه‌ریزی توزیع شد، تصریح کرد: از این میزان اعتبارات ۳۳،۵۵ درصد از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای و دو درصد حاصل از فروش نفت خام و گاز طبیعی، ۱۲،۶۵ درصد از محل اعتبارات الزامات قانون

ناصری یادآور شد: در بخش بهداشت و درمان اعتبار یک میلیارد و ۹۸۵ میلیون دو مرکز بهداشت شهری و دو خانه بهداشت جدید احداث خواهد شد و همچنین پنج ایگاه سلامت و بهداشتی شهری و روستایی نیز تکمیل می شود.



بودجه، ۶،۵ درصد از محل اعتبارات ماده ۱۸۰ ستانی و ۴۷،۲۷ درصد از محل اعتبارات ماده ۱۸۰ ملی بوده است. به گفته وی در سال ۹۵ سرجمع اعتبارات شهرستان بیرجند به نسبت سال گذشته ۲۲،۸ درصد افزایش داشته است و ۲۳،۹ پروژه در سال ۹۴ در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان اعتبار دریافت کردند و امسال نیز ۲۲،۶ پروژه در کمیته برنامه ریزی شهرستان

بیرجند مصوب شد. فرماندار بیرجند با تاکید بر اینکه با تخصیص اعتبارات امسال ۲۰ روستای بالای ۲۰ خانوار آبرسانی می‌شود، ادامه داد: با یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان تعداد ۱۲ روستا شبکه برق رسانی آن تکمیل و با بهینه سازی و تجهیز توسعه برق روستاهای حاشیه شهر بیرجند انجام خواهد شد.

افزایش ۲۸ درصدی اعتبارات امسال بیرجند

فرماندار بیرجند نیز با اشاره به پروژه های هفته دولت در شهرستان گفت: ۱۵۸پروژه با اعتبار ۳۶میلیاردتومان و مشارکت ۷۶۰میلیون تومانی بخش خصوصی انجام شد. ناصری

استقامت یک صابون بیرجندی به اندازه یک کیلو صابون مراغه است



است به دلیل اینکه استفاده از روغن ، کنبرا، سدر و روناس اصل هزینه بالایی دارد.

صابون بی کیفیت در بازار با نام صابون بیرجندی

در گشت و گذاری که با بازار داشتم متأسفانه اکثر صابون هایی که مغازه ها برای فروش گذاشته اند صابون هایی است که کیفیت صابون



به بهبود بهره برداری، حفاظت از منابع آب و تاسیسات آب و فاضلاب شهری اختصاص یافت. ناصری ادامه داد: همچنین از اعتبارات شهرستان بیرجند ۹۸۷ میلیون تومان به میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری، ۳۹۰ میلیون تومان به ساماندهی عشاير، ۵۴۲میلیون تومان به کتابخانه ها و فعالیتهای فرهنگی و هنری، ۷۳۰ میلیون تومان به فنی و حرفه ای و مهارت آموزی اختصاص یافته است.وی با بیان اینکه امسال سهم آموزش و پرورش از اعتبارات شهرستان بیرجند ۵میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان است، گفت: از اعتبارات امسال ۲ میلیارد و ۲۵۷ میلیون تومان به شهرداری اختصاص داده شد. فرماندار بیرجند با اشاره به اینکه به مساجد و حوزه های علمیه در سال جاری از اعتبارات شهرستان ۳ میلیارد تومان اختصاص یافت، افزود: همچنین یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار نیز به ورزش وجوانان داده شده است. ناصری با اشاره به اینکه بیش از ۳ هزار صف آلاینده در بیرجند نیاز به جابجایی دارند، بیان کرد: به برنامه ریزی و پیگیری گره هفت ساله طرح ۵۰ هکتاری صنوف آلاینده بیرجند و مشکل اساسی آن حل شده.امیدواریم بتوانیم یک هزار و ۳۰۰ صنفی به این مکان انتقال داده شود. به گفته وی حدود ۲۵ درصد هدررفت آب بیرجند مربوط به فرسوده بودن شبکه‌های توزیع و خطوط انتقال آب است و ۲۵ درصد شبکه نیازمند اصلاح و بازسازی دارد همچنین در مهرشهر اجرای شبکه فاضلاب مطرح شده است اما به دلیل بالا بودن سطح آب سفره های زیرزمینی ۲۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است تا این مشکل حل شود.

هادی ۳۲ روستا با اعتبار ۲ میلیارد و ۸۸۰ میلیون تومان اجرا می‌شود، بیان کرد: همچنین ۷ میلیارد و ۸۰۱ میلیون تومان در حوزه حمل و نقل جاده ای و نگهداری و توسعه راه های روستایی، ۲۲۶ میلیون تومان در شهرک صنعتی بیرجند، ۵۱۰ میلیون تومان در حوزه آبچنداری، احیا و توسعه مراتع و مقابله با بیابان هزینه خواهد شد.

هزینه جابه جایی ادارات پولی برای عمران نمی گذارد

فرماندار بیرجند با بیان اینکه ۷۱ روستای زیر ۱۰ خانوار شهرستان بیرجند بدون برق هستند، گفت: ۵۸ مدرسه دوشیفت در بیرجند هستند و هنوز در برخی از روستاهای حاشیه شهر بیرجند دانش آموزان در کانکس درس می خواندند.وی به جابجایی های ادارات اشاره و تاکید کرد: هزینه جابجایی ، توسعه و تجهیز ادارات ۶۵درصد اعتبارات شهرستانی را صرف می کنند در این صورت پولی برای عمران نمی ماند.

امیدی در بین صابون های بی کیفیت بازار

اشتغال زایی و کسب درآمد. چه بسا با مدرن شدن می توان از نابودی نام صابون بیرجندی مانند گتش بیرجندی جلوگیری کرد. در ادامه، با کربمی مسئول بخش صنایع بهداشتی اداره صنعت و معدن در رابطه با صابون سازی توسط دستگاه‌های صنعتی صحبت کردیم. وی عنوان کرد: تاکنون مراجعه کننده‌ای در این زمینه نداشته ایم و ما هم مطابق روال قانونی نمی توانیم دنبال آن برویم بلکه باید خود فرد مراجعه کند. ما تنها در زمینه دادن مجوز با بازدید از زمین و دستگاه های فرد مدخله داریم.در صحبت با پارک علم و فناوری آقای حاجی رضایی مسئول روابط عمومی، با ابراز خوشحالی از فناوریانه کردن این حرفه بیان می کند: کار پارک علم و فناوری تحقیق و توسعه است و با جمع آوری متخصصین و تهیه پروپوزال راهکاری را برای این هدف بیرون می دهد، فقط باید فرد علم و دانش خود را مطرح کند تا ما با تعریف سیکل آن، کار مکانیزه کردن را انجام دهیم.وی ادامه می دهد: البته سرمایه باید از طرف خود فرد باشد و ما نمی توانیم در این زمینه کاری انجام دهیم.

امیدی در بین صابون های بی کیفیت بازار

آقای ابراهیمی یکی از کسبه بازار بیرجند نیز از قدیمی های صابون پز شهر است. وی با بیان اینکه کارگاه صابون پزی آن ها به دلیل اینکه بافت فرسوده شهر بوده خراب شده است عنوان می کند: در حال ساخت کارگاه جدیدی هستیم تا کار صابون پزی را به همان شیوه سنتی و با کیفیت صابون اصیل بیرجندی دوباره آغاز کنیم.



آقایان شهردار و رئیس شورای شهر و دیگر اعضای محترم انصافا چند مرتبه با بلوار میلاد و سایت کویر تایر بازدید داشته اید نه درختی نه فضای سیزی نه نظافت درستی و ...چرا ؟؟؟؟

۹۱۵...۲۳۶

مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان. با سلام و ادب، واقعا آموزش پرورش در جایگاه تکریم ارباب رجوع مقام اول استان را داراست. ای کاش بقیه ادارات هم اداره کل آموزش وپرورش را الگوی خود قرار می دادند.

۹۰۳...۲۵۹
سلام، شهردار محترم ناحیه ۳ خواش می کنم به بازدید از فضای سبز انتهای کوچه بوستان ۵ بفرمایید ، روزها خالی و شب ها شده محل تجمع جوان ها از سایر محله ها با سرصدای زیاد تا ساعت ها بعد از نیمه شب برای ساکنین محل ایجاد مزاحمت و ناامنی می کنن.. فضای سبزی که محل سیگار کشیدن شده و هیچ کاربرد تفریحی نداره ، بودنش چه دلیلی داره!!!! ؟

۹۱۵...۴۹۴
سلام چه خوب است شورای شهر به جای تنش های داخلی و بحث های جنجالی به فکر مردم بود و عملکرد خود را جهت تنویر افکارعمومی بدون تکرار و شفاف در رسانه منتشر کند تا مردم بدانند نمایندگان آنها تاکنون چندکار شاخص انجام داده اند.

۹۱۵...۲۱۱
سلام عزیزان زحمتکش شهرداری لطفا با سد معبر در جمهوری برخورد جدی کنید گویا گذشت شما آنها را بی اعتنا به قانون کرده است .

۹۱۵...۴۰۲
آوا جان پیگیری کن چگونه میشه آثار تاریخی که مال ملت اول بخاطر ارگانی از ثبت جهانی نشه و ارگانی دیگر چوب حراج بهش بزنه

۹۱۵...۲۷۲
با سلام جناب فرماندار در جلسه شوراها با استاندار محترم فرموده اند در این دولت سیزده و نیم میلیارد به دهیاری ها پرداخت شده است لطفا سازمان بازرسی استانداری بررسی نماید این مبلغ چگونه وکجا هزینه شده است و نتیجه را اعلام فرمایند.

۹۱۵...۵۳۸
استاندار محترم شجاعت شما در دفاع از حق مردم، واقعا ستودنی است. امیدوارم در مقابل فشارهای که حتما به شما وارد خواهد شد عقب نشینی نکنید مطمئن باشید مردم بیرجند مردم فقیمی هستند و خیلی خوب تشخیص خواهند داد که حق با کیست.

۹۱۵...۷۰۴
از جدیت استاندار محترم در برخورد با نانوایان متخلف و کیفیت نان،حقوق های نامتعارف در استان و طرح گرفتن بودجه برای استان متشکریم ۹۲۷...۹۲۷
سه سال است یک سمت بلوار مجیدیه در شمال شهرآسفالت نشده است بیشتر وقتها در این مسیرتصادف رخ می دهد پیاده هم ندارد کدام سازمان مسئول و پاسخگوست؟

۹۱۵...۰۱۷
مسیر ماینر اسفالته پشت مسکن های مهر تاکسیداران واقع در خیابان الهیه غربی یک به سمت مسجد قفلان مسلم برای روشنایی شب ها فقط نیاز به دو تیر برق داره

۹۱۵...۲۶۳
خواهشمندم به نظارت به اتوبوس های سجادشهر بشه انصافا در هر ایستگاه توقف طولانی و حرکت بسیار کند.در صورتیکه معلم و پاسداران و...اینطور نیست.خیلی بی نظم هستند. حداقل سرعت مجاز نه تفریحی

۹۱۵...۳۰۵
آقای فرماندار بیرجند روز گذشته از تخصیص ۳ میلیارد تومان اعتبار به مساجد خبر داده بودند کاش مسئولانی که این اعتبار رو هزینه می کنند مقداری هم به مسجد روستای محمودآباد تخصیص بدین این مسجد با معماری زیبای اسلامی- ایرانی ساخته شده و اکنون حدود ۳۰-۲۰ میلیون تومان بدهی دارد .

۰۹۳۶...۶۳۴
خواهشمندم اوضاع ناسامان اترودی کلینیک امام رضا(ع) بیرجند را پیگیری کتین قبلا اوضاع اینجوری نبود میگن نوبت نداریم، پزشک کم داریم ...کتاب و ... نیاز به نظارت دارد .

۹۱۵...۵۴۰
از نماینده و مسئولین درخواست می کنیم که همانطور مسئله میزان را پیگیری کردن و به نتیجه رسانند مشکل سپرده گذاران ثامن الحجج(ع) را هم پیگیری کنند و علاوه بر سپرده گذاران مشکل کارکنان این موسسه را هم دنبال کنند تا حل شود میزان که همه کارکنان خود را به صادرات سپرد لطفا کاری کنيد حتى کاین کارمندان نیز ضایع نشود. ۰۹۳۰...۹۳۶

استاندار محترم به اطلاع می رسد علی رغم پیگیری های زیاد استاندار قبلی هنوز مطالعات بازنسنگگان جهاد از سالهای ۹۲ و ۹۳ و۹۴پرداخت نشده .انتظار اقدام موثر جنابعالی را داریم، بدور از انصاف است که بعضی حقوقهای نجومی بگیرند و عده ای جهادگر از مطالبات بحق حداقلی سالها محروم باشند .

(ارسالی در کانال تلگرامی آوا)

دور ترین خوشه کهکشانی از زمین کشف شد

یک خوشه کهکشانی رکوردشکن در فاصله ۱۱ میلیارد سال نوری از زمین کشف شده است.به گزارش ایسنا به نقل از راشاتودی، خوشه **CL J1001+0220** در مراحل اولیه شکل‌گیری کشف شده و باعث شده که جدول زمانی تشکیل خوشه‌های کهکشانی تا حدود ۷۰۰ میلیون سال تغییر کند.یک خوشه کهکشانی از صدها یا شاید هزاران کهکشان تشکیل می‌شود که توسط گرانش در کنار هم قرار گرفته‌اند.

بال هواپیما چاپ شد

بزرگ ترین محصول سه بعدی جهان که با فناوری چاپگر سه بعدی تولید شده بر روی یک هواپیمای آمریکایی قرار گرفته است.

به گزارش مهر، بزرگ ترین محصول سه بعدی



جهان در سازمان انرژی لایراتوار ملی آمریکا و با همکاری شرکت بوئینگ، توسط چاپگر مجهز به فناوری سه بعدی رونمایی و در کتاب رکوردهای گینس ثبت شداین محصول جدید برای ساخت بال هواپیمای جدید جت مسافربری ۷۷۷X شرکت بوئینگ طراحی شده و در ساخت آن از فیبرکربن و مواد کامپوزیت ترموپلاستیک **ABS** استفاده شده است. طول این بال ۵٫۳ متر، عرض آن ۱٫۶۷ متر و ارتفاع آن ۵۷سانتیمتر است.

رویات ویژه فروشگاه از ماه آینده آغاز به کار می کند

یک شرکت آمریکایی روایت هایی را طراحی کرده که در فروشگاهها، مشتریان را راهنمایی می کنند. به گزارش مهر، نام این روایت جالب **LoweBot** است که قرار است از ماه آینده میلادی در ۱۱ فروشگاه ایالت «سانفرانسیسکو» آمریکا شروع به کار کنناین روایت می تواند در فروشگاه گشت زند و از تعداد کالاها اسکن بگیرد تا در صورت کم شدن و نیاز به جایگزین کردن تعداد بیشتر را در قفسه ها، انباردار را مطلع کند.

نقل و انتقال بانکی با چشم‌نگاری!

شرکت سامسونگ که این روزها را کار اصلی خود یعنی تولید صرف محصولات خانگی دورتر شده، اکنون فناوری‌های خود را وارد همه صنایع از جمله بانکداری کرده و قصد دارد انتقالات بانکی را ایمن‌تر سازدبه گزارش ایسنا به نقل از انگجت، این ویژگی، اسکنر عنبیه گوشی گلکسی نوت ۷ است که یک ابزار ایمنی واقعی است و به گفته سامسونگ، می‌تواند در احراز هویت برای انجام خدمات بانکی استفاده شوداین شرکت دستگاههای متنوعی از اسمارت‌فون‌ها گرفته تا تلویزیون‌های هوشمند، دستگاه واقعیت افزوده و لوازم خانگی هوشمند مانند یخچال و ماشین‌لباسشویی تولید کرده است و خصیصه‌های ایمنی را در همه آن‌ها قرار داده است.

 	آگهی تغییرات شرکت بیمارستان مهر بیرجند (در حال تصفیه) سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۴ و شناسه ملی ۱۰۳۳۰۱۱۲۱۷ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ۱۳۹۵/۰۴/۱۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
 	آقای رضا شیوا با شماره ملی ۰۶۵۱۶۱۶۷۷۸ به عنوان مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید.
 	با ثبت این مستند تصمیحات انتخاب مدیر / مدیران / هیئت تصفیه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.
 	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 	مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

حراج	سوپر بزرگ پامچال	حراج
پوشک مولفیکس ۷۹۰۰ تومان	خامه پالود ۱۹۰۰	
پوشک مولفیکس تعداد زیاد ۲۵۰۰۰	تن ۱۸۰ گرم تحفه و اوپلا ۴۵۰۰	
پوشک مای بی بی ۷۹۰۰	ماکارونی ۷۰۰ گرم زر و بن لاله ۲۰۰۰	
پوشک کانفی ۷۸۰۰	دستمال کاغذی ۳۰۰ برگ ۱۵۰۰	
پوشک کانفی تعداد زیاد ۲۵۰۰۰	مایع ۴ لیتری دستشویی و ظرفشویی لطیفه ۸۵۰۰	
پوشک تاتی ۵۴۰۰	پنیر توریس بزرگ ۲۷۰۰	
	پنیر صباح ۴۰۰ گرم ۳۳۰۰	
	پنیر پالود ۴۰۰ گرم ۳۳۰۰	
	رب شاداب ۳۵۰۰	
	رب تارا ۲۵۰۰	
	آدرس: بیست متری چهارم مدرس، خیابان طهماسبی، سوپر پامچال ۳۲۴۴۴۴۳۶	

کافی شاپ هتل جهانگردی افتتاح شد
کافی شاپ، فست فود
اینترنت رایگان
پارکینگ اختصاصی
بیلیارد، سونا، جکوزی
«مهمان سالاری باور قلبی ماست»
ساعت کار: ۹ الی ۱۴ – ۱۷ الی ۲۴
خیابان ارتش – هتل جهانگردی
تلفن: ۳۲۲۲۸۳۲۳



اضافه ندارد، گفت: هزینه های دانشگاه آزاد نسبت به دانشگاه دولتی بسیار کمتر است.وی با اشاره به اینکه هدف دانشگاه آزاد توسعه علم است نه منفعت مالی، تصریح کرد: تمام درآمدهای دریافتی از شهریه‌های دانشجویها و درآمدهای جذب، صرف هزینه‌های جاری دانشگاه می شود.حکیم پور با بیان اینکه تا سال ۹۹ باید ۴۰درصد از بودجه دانشگاه از طریق غیر شهریه تامین شود، گفت: این هدف در خراسان جنوبی هم آغاز شده و در این خصوص در حال رایزنی با شرکت های دانش بنیان هستیم.

وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۷هزار دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی تحصیل می کنند، گفت: از این تعداد ۲۵۶۴ دانشجو در تحصیلات تکمیلی و بیش از ۴هزار دانشجو در کارشناسی و کاردانی درس می خوانند.

ثبت نام بدون آزمون در همه ی رشته های کاردانی و کارشناسی به استثنای رشته های علوم پزشکی

به گفته وی ، ثبت نام غیر حضوری رشته های

افزایش سالیانه بهترین فرصت برای تحصیل اسلامی خراسان جنوبی تاکنون نزدیک به ۴۲هزار دانشجو در مقاطع تحصیلی گوناگون فارغ‌التحصیل شده‌اند.وی در ادامه با اشاره به اهمیت موضوع حجاب و عفاف در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: در بحث حجاب و عفاف وضعیت مناسبی وجود ندارد و با استعانت از الطاف الهی در دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی از اول مهرماه بخش نامه و مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور در این راستا با جدیت بیشتری پیگیری خواهد شد.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند هم در این نشست گفت: کاهش شهریه، از



افزایش ۶۹ کدرشته در مقطع کارشناسی ارشد و ۲۷ رشته دکتری در دانشگاه آزاد اسلامی استان

معاون آموزشی وتحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند از کاهش ۵۰ درصدی شهریه دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع

کاردانی و کارشناسی غیر پزشکی خبر داد

اظهار داشت: از ابتدای تاسیس دانشگاه آزاد خراسان جنوبی از کاهش ۵۰درصدی شهریه دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی و کارشناسی غیر پزشکی خبر داد و گفت: در سال جاری تعداد رشته های کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی استان به ۱۲۶ رشته و تعداد رشته دکتری به ۲۵رشته افزایش یافته است.دکتر علیرضا حسینی در نشست خبری اظهار داشت: دانشگاه محل کسب علم است و اگر دچار حواشی شده و از مسیر مستقیم منحرف شود مایه گمراهی خواهد بود.

وی افزود : رشته های جدید دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال ۹۵ در مقطع کارشناسی ارشد ۷۳ رشته و در مقطع دکتری ۱۸ رشته می باشد و در سایر واحد های استان نیز به ترتیب ۲۲، ۲۱ و ۱۰ رشته در مقطع ارشد به واحد های فردوس، قاین و طبس و ۵ رشته در مقطع دکتری به دانشگاه آزاد فردوس و ۲ رشته در مقطع دکتری به دانشگاه آزاد اسلمی قاینات افزوده شده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی افزود:در کل استان ۲۰۰ رشته کارشناسی و کاردانی وجود دارد که ۱۵۰ رشته تا ۵۰ درصد کاهش شهریه را شامل می شود.

دکتر حسنی با بیان اینکه کاهش ۵۰ درصدی شهریه ویژه دانشجویان ورودی ۹۵ می باشد، گفت: این کاهش شهریه در مقاطع کاردانی و کارشناسی غیر رشته های پزشکی می باشد. دکتر حسنی ، تعداد فارغ‌التحصیلان سال ۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی را یک‌هزار و ۶۱۹ دانشجو در مقاطع تحصیلی کاردانی تا دکتری اعلام کرد و افزود: از این تعداد ۹۵۸ نفر از واحد بیرجند، ۲۸۹ نفر در واحد فردوس، ۱۴۰ نفر در واحد طبس، ۱۵۱ نفر در واحد قاین و ۸۱ نفر در واحد نهبندان فارغ‌التحصیل شده‌اند.

وی با اشاره به تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال ۱۳۶۴ و یاد کردن از زحمات رؤسای قبل به ویژه مرحوم دکتر علوی،

 آگهی تغییرات شرکت بیمارستان مهر بیرجند (در حال تصفیه) سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۴ و شناسه ملی ۱۳۲۱۷۰۱۰۳۶۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
آقای رضا شیوا با شماره ملی ۰۵۱۶۱۶۷۷۸ به عنوان مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید.
با این ثبت مستند تصمیحات انتخاب مدیر / مدیران / هیئت تصفیه انتخاب شده توسط مقامانی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

حراج سوپر بزرگ پامچال حراج

پوشک مولفیکس ۷۹۰۰ تومان
پوشک مولفیکس تعداد زیاد ۲۵۰۰۰
پوشک مای بی بی ۷۹۰۰
پوشک مای بی بی تعداد زیاد ۱۸۸۰۰
پوشک کلفی ۷۸۰۰
خامه پالود ۱۹۰۰
تن ۱۸۰ گرم تحفه واویلا ۴۵۰۰
ماکارونی ۷۰۰ گرم زر و بن لاله ۲۰۰۰

دعوت جلسه انتخاب نمایندگان جهت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان سربیشه تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۰۷/۱۱

بدینوسیله از کلیه مشمولین محترم که بر گره سهام عدالت دریافت کرده اند طبق جدول ذیل دعوت به عمل می آید در جلسه انتخاب نمایندگان حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه حضور عضوی به هر دلیل امکانپذیر نباشد، می تواند به همراه وکیل خود حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت قبل از برگزاری جلسه مذکور به دفتر شرکت واقع در سربیشه - خیابان مطهری ۶ مراجعه و ضمن تنظیم وکالت نامه به وکیل خود برگه ورود به جلسه دریافت نمایند. در این صورت هر عضو می تواند علاوه بر رأی خود سه رأی با وکالت و غیر عضو یک رأی با وکالت داشته باشد.

دستور جلسه:انتخاب نمایندگان حوزه های پنج گانه انتخابی

ردیف	نام حوزه فرعی	تاریخ برگزاری	ساعت برگزاری	برگزاری مکان برگزاری	تعداد اعضای حوزه	تعداد نمایندگان
۱	درج	چهارشنبه ۹۵/۰۶/۲۴	۹ صبح	مسجد صاحب الزمان درج	۹۵۰۰	۹۵۰۰
۲	مود	پنجشنبه ۹۵/۰۶/۲۵	۱۰ صبح	مهدیه مود	۷۲۰۰	۷۲۰۰
۳	مختاران	شنبه ۹۵/۰۶/۲۷	۱۰ صبح	مسجد جامع مختاران	۴۲۰۰	۴۲۰۰
۴	سلم آباد	یکشنبه ۹۵/۰۶/۲۸	۱۰ صبح	مسجد جامع سلم آباد	۳۲۰۰	۳۲۰۰
۵	سربیشه	دو شنبه ۹۵/۰۶/۲۹	۱۰ صبح	مسجد امام حسن مجتبی(ع) جنب کافه قدیم	۱۵۰۰۰	۱۵۰۰

هش ی پرس نات س رهش ت ا لد ع ماه س ی ن و اع ت ت ک ر ش د م ی تئ ی ه

کاغذ دیواری، کفاف دکوراتیو، پارکت، کفپوش
طراحان برتر
زیبایی خانه خود را با مشاوره رایگان در منزل از ما بخواهید
با اقساط پلایه مدت بدون کارمزد برای عموم
آدرس: نبش مدرس ۵۷
۰۹۱۵۵۶۲۹۳۶۸ / خر مشاهی / ۰۹۱۲۸۶۶۴۵۹۹

مدرس ان شریف
رتبه یک کارشناسی ارشد و دکتری
پرافتخار ترین، معتبر ترین و قوی ترین موسسه تحصیلات تکمیلی کشور
* کلاس های آنلاین * پکیج های آموزشی
* مشاوره تحصیلی رایگان * طرح مدیر برنامه
آماده ارائه خدمات و عقد قرارداد با کلیه ادارات و سازمان ها
آدرس: خیابان معلم – بین معلم ۸ و ۱۰ ۳۲۲۲۹۶۶۶

باغ تالار رویال
در مکانی بزرگ و با صفا
با سالن های مجلل
و با ظرفیت ۷۰۰ نفر
آماده برگزاری جشن ها
مهمانی ها و عروسی های شما هموطنان گرامی می باشد.
برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۹۷ – ۳۲۳۲۰۰۲۹ تماس حاصل فرمایید.

تعمیر لوازم خانگی در منزل
لباشویی، ظرفشویی، کولر، ماکروفر، جاروبرقی، یخکه و...
نیش انقلاب ۶- شهر یاری ۳۳۲۲۱۱۷-۳۳۷۸-۰۹۱۵۱۶۴

لوله باز کنی با فتر برقی
به صورت شبانه روزی
سرویس دهی
به سراسر استان
و مواد شوینده با تجربه تضمینی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ – ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر – ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی



پنجشنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۵ • شماره ۳۵۹۳

سرایان نماینده استان در مسابقات بین‌المللی شوتوکان

ایسنا- کاراته‌کاهای سرایان در نخستین دوره از مسابقات بین‌المللی سبک شوتوکان JKS قهرمانی کشور به نمایندگی از خراسان جنوبی حضور خواهند داشت.رییس هیات کاراته استان گفت:این ورزشکاران از ۱۲ تا ۱۴ شهریورماه در باشگاه فرهنگی ورزشی ناهن (ع)مشهد با رقبای خودرو درو خواهند شد.علیرضا احمدی‌پیمافرازد،مجید افسری،امین شرعی،امیررضا رجب‌زاده،امیررضاصنعتی،محمدحسین معتمدی،امیررضاصنعتی،مهدی‌مقنی،محمد جواد میرزادنه، مهدی افسری، احمدرضا حداد، مهدی جهانیان و امیر عباسی در اوزان مختلف در این رقابت‌ها حضور دارند.وی ادامه داد: همچنین امیرحسین نرگسی،مصطفی جهانفر،امیرضاوطن‌پرست،سپهیل جهانفر،علیرضامیرپرون، جواد کملی‌منش، علیرضا حاجی‌زاده، رسول طاهری، محمدرضا رجب‌زاده و محمد صادقی بیابانی دیگر ورزشکاران استان در این دوره از مسابقات هستند.

مسابقات کاراته نونهالان و نوجوانان جام ریاست جمهوری

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان نهنندان از سری مسابقات جام ریاست جمهوری، مسابقات کاراته سبک کیو کوشین در دو رده سنی نونهالان و نوجوانان با حضور ۳۰ کاراته‌کار در باشگاه هنرهای رزمی امید برگزار گردید که در رده سنی نونهالان ارشیا مالدار مقام اول، سموری مقام دوم،پناهنده مقام سوم و در رده سنی نوجوانان میلاد قمعی مقام اول، مصطفی صادقی مقام دوم، سجاد جعفری مقام سوم این مسابقات را از آن خود کردند.

حضور ۲ بازیکن نوجوان بدمینتون فردوس در ترکیب تیم استان

مرتضی هاشمی و عارف حسین زاده بازیکنان نوجوان بدمینتون شهرستان فردوس در قالب تیم استان به مسابقات کشوری اعزام می شوند. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فردوس، مهدی تابمی رئیس هیأت بدمینتون شهرستان با اعلام این خبر گفت: این دو بازیکن با درخشش خود در مسابقات انتخابی استان که در ماه مبارک رمضان امسال برگزار شد توانستند جواز حضور در مسابقات قهرمانی کشور را بدست آورند. به گفته وی مسابقات بدمینتون قهرمانی نوجوانان کشور نیمه دوم شهریور ماه جاری به میزبانی ارومیه برگزار خواهد شد.

معرفی تیم ملی بسکتبال یا ویلچر در پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو

ایرنا - تیم بسکتبال یا ویلچر ایران پس از یک دوره غیبت، درحالی در پانزدهمین دوره بازی های پارالمپیک شرکت می کند که اردوهای آماده سازی را به خوبی پشت سر گذاشته است.این تیم با ترکیب مرتضی ابراهیمی، اسماعیل حسین پور، سامان بلاغی، ایمان یک زاده، محمد صبحی، محسن طلوعی، مرتضی عابدی، حسن عبدی، وحید غلام آزاد محمد محمذنژاد، حکیم منصوری و امید هادی اظهار در بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو شرکت می کند.سیدعباس آقا کوچکی سرمربی این تیم است و عباس خاکی در سمت مربی وی را همراهی می کند. کمال عشق هم سرپرستی تیم را برعهده دارد.

خوردنی های مقرون به صرفه برای سلامتی

۱- ران بدون پوست مرغ: این قسمت از مرغ منبع بسیار خوبی از پروتئین بدون چربی است ۲- ماهی هادوک و کاد: سرشار از ویتامین B، ید و سلنیوم هستند ۳- مواد یخ زده: این مواد همانند محصولات تازه مقوی و سالم هستند. سبزیجات



و میوه‌های منجمد سرشار از مواد مغذی اند. همچنین استفاده از این مواد می‌تواند مقرون به صرفه باشد زیرا مدت نگهداری آن طولانی است ۴- حبوبات:منابع ارزان قیمت پروتئین بدون چربی هستند و مصرف آن می‌تواند جایگزین خوبی برای بوقلمون، گوشت و ماهی در غذاهایی همچون سوپ باشد ۵- کره بادام زمینی: سرشار از پروتئین، چربی‌های سالم و بسیار مفید برای کودکان است.

باجرت نیمروزی سالم تر بنماید

پژوهشگران در بررسی عادات مفید و مضر برای بدن انسان به این نتیجه رسیدند که یک چرت نیمروزی در ساعات بعدازظهر می تواند به سلامت قلب کمک کرده و فشار خون را کاهش می دهد. در این مطالعات مشخص شد که مصرف بیش از حد قهوه برای افراد جوان



نامناسب بوده و خطر ابتلا به حملات قلبی را در آنها افزایش می دهد. در این مطالعات همچنین مشخص شد افرادی که دارای خواب کوتاه و آرام در ساعات نیمروز هستند، داروهای کمتری به نسبت سایر افراد مصرف می کنند. در واقع افرادی که در ساعات میانی روز چرتی کوتاه‌می‌زنند گردش لقیاضی قلب‌منظم تر و فشار خون کمتری نسبت به سایر افراد دارند.



از بین بردن التهاب پیرامون چشم

بافت زیر چشم بافت خیلی حساسی است و کسی که زیر چشمش پُف می‌کند، احتمالاً گوارش ضعیف‌است. بنابراین قبل از اینکه روی این موضع کار شود، سیستم گوارش فرد باید تقویت شود. حتی گاهی با تقویت سیستم گوارش و بهبود هضم معده با داروهای ساده مانند زیره، پف زیر چشم



افراد خیلی بهتر می‌شود. منته‌ا استفاده از داروهای موضعی به دلیل حساسیت زیر چشم، ممکن است واکنش نشان دهد. برای درمان این عارضه خولبدین کافی، نوشیدن مقدار فراوان آب در طول روز، مصرف کم و محدود نمک و کاهش مصرف کافئین پیشنهاد می‌شود. مالیدن کنبرا یا شیر به زیر چشم برای لایه برداری مفید است و تیرگی زیر چشم را از بین می‌برد و پوست را روشن می‌کند.

کاسنی و مصارف درمائی آن

از گیاه کاسنی در زمینه های مختلفی می توانید استفاده کنید این گیاه سرشار از خاصیت های بی شمار برای سلامتی تان است و می تواند برای سم زدایی از کبد،مشکلات ادراری برقع تب و بسیاری موارد دیگر به مصرف کنندگان کمک کند آب کاسنی را می‌توان دهان‌شویه و غرغره



کرد که برای التهاب و آفت‌های دهانی مفید است. همراه با سکنجبین یا غیر آن خوردن یا اسهاری کردن آن به بدن برای کاهش تب بسیار مفید است. ریشه کاسنی باز کننده مجاری بدن و پاک کننده مجاری ادرار و روده‌ها و تصفیه کننده خون است. اما کاسنی که سرفه‌های ناشی از سردی دارند در مصرف آن باید احتیاط کنند و مصلح آن نبات یا شکر است.

آب برنج چه فایده هایی برای سلامتی دارد

آب برنج یکی از بر خاصیت ترین نوشیدنی هایی می باشد که به راحتی قابل دسترس، و در رفع انواع مشکلات کاربرد به سزایی دارد. آب برنج حاوی ویتامین‌ها و مواد معدنی فوق‌العاده‌ای است، فقط کافی است این آب را در ظرف



شش‌های ریخته و مقداری دارچین به آن اضافه کنید تا یک نوشیدنی خوش طعم داشته باشید ۱- بانوشیدن مقداری آب برنج، بیوسست را درمان کنید۲- بهترین دارو برای تنظیم حرکات روده در نوزادان ۳- ضد خستگی ۴- دشمن عفونت‌های ویروسی ۵- پیشگیری از پیری (حاوی میزان سرفه‌های ناشی از سردی دارند در مصرف آن حساسیت های پوستی ۷- سفت کننده پوست.

کفش‌هایی که نباید برای دانش آموزان بخیرید!

شود. خرید کفش باید در ساعات پایان روز انجام شود تا در صورت وجود ورم، سایز کفش مناسب باشد. اندازه شدن کفش را به پا به ماه های آینده واکنش نکتید. سکوتشان را در هنگام به پا کردن کفش به معنای مناسب بودن آن فرض نکنید. آن‌ها نخواهید که با کفش چندقمی راه‌بروند. به نحوه راه رفتنشان دقت کنید.

قبل از خرید کفش مدرسه، به کف آن هم توجه کنید. اگر کفش صاف باشد، دانش آموز در حین بازی و ورزش در معرض خطر لیز خوردن خواهد بود.بویژه روزهای بارانی). کفش های باکفی و پاشنه بسیار نازک هم مورد تایید نیستند. بهتر است برای ساعت های ورزش دانش آموزان کفش ورزشی جاگانه ای تهیه

در انتخاب کفش توجه کنید که فرزند شما ساعت ها آن را به پا دارد و امکان تعویض یا درآوردن آن در مدرسه وجود ندارد. پس کفش سبک و راحت باشد و باز و بسته کردن آن آسان بوده و قابل شستشو باشد. لباس و کفش نامناسب موجب خستگی زودرس و کاهش توجه دانش آموز به ویژه در ساعات آخر درسی می گردد.

اختلال در نشانگر وضعیت چرخ ها در کابین دلیل فرود اضطراری بویینگ ام دی اعلام شد

هواپیمای بویینگ MD۸۲ شرکت کاسپین که از شیراز به مقصد مشهد در حال پرواز بود، هنگام فرود با مشکل در باز نشدن چرخ جلو هواپیمای روبرو شد. پس از اعلام این مشکل، دستور العمل های مربوط به فرود بدون چرخ از سوی خلبان و فرودگاه انجام شد و بخشی از باند فرودگاه مشهد برای فرود بدون چرخ هواپیمای قوم باشی شد. اما در حین فرود هواپیمای بر باند مشخص شد که چرخ ها باز بوده و نشانگر وضعیت چرخ در کابین هواپیمای مشکل داشته است. این هواپیمای سرانجام در فرودگاه به زمین نشست و وضعیت تمامی مسافران آن سالم گزارش شد.

استفاده پدر از تلفن همراه در حین رانندگی سبب قربانی شدن پسر ۸ ساله در محور طبس

مشغول بودن پدر با تلفن همراه در هنگام رانندگی، سبب قربانی شدن فرزندش شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، جانشین رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی در تشریح این خبر گفت: صبح روز گذشته در کیلومتر ۳۱ محور طبس - یزد یک دستگاه پراید واژگون شد که در اثر آن کودک ۸ ساله ای جان باخت. سرهنگ نیکمرد تصریح کرد: در این حادثه پدر ۳۳ ساله و دو سرشنین ۱۷ ساله و ۱۰ ماهه این خودرو، زخمی و به بیمارستان مصطفی خمینی شهرستان طبس منتقل شدند. وی علت این حادثه را عدم توجه راننده به جلو، ناشی ازاستفاده از تلفن همراه، اعلام کرد.

کشف ماده مخدر از خودرویی در پارکینگ

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مجید شجاع فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت:مأموران ایست و بازرسی شهید حسینی سهل اباد نهنندان در دهم مرداد ماه هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک شدند که در بازرسی از خودرو دو کیلو و ۲۲۰ گرم هروئین فشرده کشف شد و چهار متهم دستگیر و خودرو به پارکینگ منتقل شد.وی اظهار داشت: با توجه به شناخت کامل متهمان دستگیر شده توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر و حرفه ای بودن آنها در بازرسی مجدد از خودرو ۷۸۰ گرم هروئین پودری که به طرز بسیار ماهرانه ای در بدنه خودرو جاساز شده بود نیز کشف شد که متهمان با پرونده ای جدید به داسرا معرفی شدند.

بر خورد موتور سیکلت با پراید راکب ۷۸ ساله را در فردوس به کام مرگ برد

رئیس پلیس راه استان از برخورد یک پراید با موتور سیکلت در محور فردوس- دیهوک و مرگ راکب موتورسیکلت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد هوشنگی گفت: با گزارش مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد یک پراید با موتور سیکلت در محور فردوس- دیهوک، مأموران پلیس راه فردوس به محل اعزام شدند. وی اظهار داشت: در این حادثه رانندگی، راکب موتور سیکلت که فردی ۷۸ساله بود به شدت مجروح شد و بر اثر شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست داد. کارشناسان علت این حادثه را ورود غیر مجاز راکب موتور سیکلت از فرعی به جاده اصلی اعلام کردند.

آماده همگاری با مدارس و مهد کودک ها

تحریر ماهان

به همراه ۱۰ درصد خرید رایگان

عرضه انواع کالای تحریر - ادار ی - مدارس - مهد کودک -

خیابان قدس غربی - بین قدس ۵ و ۷

۳۲۴۵۰۳۲۹ ۰۲۲۴۵۰۳۲۹

بازی فکری - جشن تولد و...

همراه با پیک و کارت خوان سیار

ظرافیت ۱۶۰ نفر

۹۰۹۷۵۱ رایگان

رستوران و غذای آماده

ما بهترین نیستیم

بهترین ها ما را میشناسند

همراه با انواع غذاهای ایرانی به همراه ته چین زعفرانی

ساعت کاری : ۱۱ الی ۴ بعد از ظهر - ۷/۵ الی ۱۱/۵ شب

میدان امام حسین(ع) - نش جمهوری ۳۷ روبروی قلعه

۳۲۲۲۵۲۴۶-۳۲۲۲۵۲۴۶-۰۹۳۰۵۷۳۰۴۰۲-۰۹۱۵۶۶۰۱۲۵۱- برادران حسینی

سینما بهمن سینمای خانواده

سینما بهمن ، مکانی امن و با نشاط برای خانواده های محترم

اکران فیلم

ناردون

ساعت شروع سانس ها

۱۴:۳۰ ۱۶:۱۵ ۱۸ ۲۰

تلفن

۳۲۲۲۶۳۲-۰۵۵

سینما بهمن آمادگی دارد فیلم سینمایی ایستاده در غبار را به صورت سانس جهت ادارات، سازمان ها و ارگان ها در صورت تمایل به نمایش بگذارد.

کاتال خبری سینما بهمن 32222636@ cinema

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

۶۰ ۶۶ ۴۴ ۳۲

تلفن: ۷۰ - ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶

تلفن ۵ رقمی: ۳۱۱۰۴

کاور شده

ضد چروک

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۴۴ ۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

کمک ۷۴ میلیون تومانی خیران به نیازمندان

صدا و سیما- خیران موسسه خیریه انصارالحجه مشهد، ۷۴ میلیون تومان کمک نقدی و غیر نقدی به ۳۲۵ نیازمند شهرستان سربان اهداء کردند. رئیس کمیته امداد امام خمینی سربان گفت : سبد غذایی شامل روغن ،چای ،گوشت، پوشاک، قند، رب و برنج به ارزش ۴۶ میلیون تومان بین مددجویان زیر پوشش کمیته امداد توزیع شد.
اربابی افزود: همچنین این موسسه ۲۸ میلیون تومان وجه نقد به افراد نیازمند این شهرستان اهدا کرد.

خانواده ها و مردم اهرم اصلی کنترل مشکلات اجتماعی و فرهنگی هستند

گروه خبر- سرپرست دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری گفت: شورای اجتماعی کشور، طرح تقسیم کار ملی را برای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی ابلاغ نموده واین طرح در اختیار کلیه دستگاه های مرتبط قرار گرفته است.
محمودی بیان کرد: ستاد ساماندهی آسیب های اجتماعی استان در اردیبهشت ماه تشکیل و طرح تقسیم کار ملی برای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی تحویل مدیران کل شده است. وی افزود: در این طرح یک دستگاه به عنوان دستگاه اصلی و محور و سایر دستگاه های مرتبط به عنوان دستگاه همکار تعیین شده اند.
محمودی ادامه داد: نقد و شناسایی آسیب ها لازم است، اما توقف روی نقد و عدم ارائه راه حل هیچگاه کارساز نخواهد بود.هر سختران و منتقد اجتماعی بعد از شناسایی آسیب ها باید خود را موظف به ارائه راه حل اجرایی نماید و سهم خود را به عنوان یک منتقد و آگاه اجتماعی بر رنگ تر ببیند.در غیر این صورت منتقد اجتماعی تبدیل به مخرب اجتماعی میشود و یک مخرب اجتماعی هیچگاه نمی تواند ادعای دلسوزی مردم و نظام را داشته باشد.

مدیران دستگاههای اجرایی استان در مبارزه با مواد مخدر ورود پیدا کنند

ایرنا- دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گفت: مدیران دستگاه های اجرایی استان در مبارزه با مواد مخدر به صورت جدی ورود پیدا کنند.
زندى، در همایش کارآفرینان و صیانت از بهبود یافتگان و خانواده های آسیب دیده ناشی از اعتیاد استان افزود: مواد مخدر حتی برای قاچاقچیان، جز فقر چیز دیگری به دنبال ندارد. وی یادآور شد: صیانت از حقوق بهبود یافتگان از دیگر دستوراتعمل های ابلاغی وزیر کشور در اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر است چرا که هنوز مقبولیت اجتماعی معناد بهبود یافته در جامعه نهادینه نشده است.

کیفیت آموزش یکی از معیارهای نظام آموزشی است

ایرنا-مدیر آموزش و پرورش خوسف گفت: کیفیت آموزش در مدرسه یکی از مهمترین معیارهای نظام آموزشی است که باید در این ارتباط اقدام و برنامه ریزی لازم انجام شود.
دنایی روز سه شنبه در شورای آموزش و پرورش شهرستان با بیان اینکه مصوب شده بود که مدرسه انقلاب و ابن سینای خوسف در راستای کیفیت آموزشی تجمع شوند، یادآور شد: این دو مدرسه به همان وضعیت گذشته فعالیت خود را ادامه خواهند داد چون طرح تجمع این دو واحد آموزشی با مخالفت اولیای دانش آموزان رو به رو شد.

بافت ۲ تخته فرش در کارگاه‌های فرش‌بافی ستاد عتبات قدوس

فارس- رئیس ستاد عتبات علایات فردوس از بافت دو تخته فرش در کارگاه‌های فرش‌بافی ستاد عتبات علایات این شهرستان خبر داد.
«مقدس» عنوان کرد: بانوان بافنده فردوس تاکنون ۱۲ تخته فرش ۶ متری در کارگاه‌های بافندگی ستاد عتبات علایات این شهرستان بافته و برای صحن مطهر حضرت زهرا(س) در نجف اشرف اهدا کرده‌اند.

بیش از ۱۴ هزار خانوار در شهرستان در میان گارت مرز نشینی در یافت کردند

ایرنا- مسئول نمایندگی صنعت، معدن و تجارت درمیان گفت: تاکنون ۱۴ هزار و ۸۴ خانوار در این شهرستان مرزی کارت الکترونیکی مبادله مرزنشینی دریافت کرده اند که ۹۵درصد جمعیت شهرستان را شامل می شود.
صادقی از افرادی که تاکنون موفق به ثبت نام و دریافت کارت نشده اند خواست از ابتدای مهر تا پایان آذر ماه سال جاری با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

پیش‌بینی برداشت ۱۲ هزار تن پسته از سطح باغات استان

فارس- مدیرکل جهاد کشاورزی گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۱۲ هزار تن پسته از سطح باغات استان برداشت شود.
ولی‌پور مطلق با بیان اینکه ۱۶ هزار و ۷۳۳ هکتار از اراضی استان زیر سطح کشت محصول پسته قرار گرفته است، اظهار کرد: شهرستان بشرویه با ۶ هزار و ۴۵۰ هکتار بیشترین سطح زیر کشت پسته در استان را دارد.

۴۰ گروه جهادی به مناطق محروم استان اعزام شدند

شیرستان- مسئول بسیج دانشجویی استان گفت: تابستان ۹۵ تعداد ۴۰ گروه جهادی به روستاهای محروم و کمتر توسعه یافته استان اعزام شدند.
قاسمی اظهار کرد: دانشجویان جهادگر در ایام تابستان با حضور در مناطق محروم به انجام فعالیت های عمرانی، فرهنگی و آموزشی می پردازند.

مشارکت مردم با محوریت آموزش، شرط رفع مشکلات حاشیه نشینان

قوسی- صبح دیروز جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان با حضور استاندار و اعضا در محل استانداری برگزار شد.
جعفری دبیر جلسه گزارشی از اهم فعالیت ها و مصوبات ستاد بازآفرینی ارائه داد. وی عنوان کرد: از ابتدای تشکیل ستاد، ۱۳ پروژه با همکاری شرکت عمران بهسازی شهری کشور با هزینه ۱۴ میلیارد و ۱۳ میلیون تومان انجام شده است. به دلیل اینکه در شهرستان های دیگر محالّت هدف مشخص نبوده بیشتر پروژه ها در مرکز استان بوده است. عمده کارهای صورت گرفته در ساخت مدرسه، سالن ورزشی، خانه محله و تملک املاک محور فرزان و راه اندازی دفتر نهاد توسعه محله بوده است. وی ادامه داد: در طی چند سال گذشته ۵۳ میلیارد تومان از اعتبارات، صرف یافت فرسوده شده است که ۳۳ میلیارد آن توسط شهرداری برای آسفالت معابر و سایر موارد و ۶ میلیارد آن جهت نوسازی در مدارس بوده است. جعفری افزود: ستاد بازآفرینی ۶ جلسه در استان تشکیل داده که تاکنون ۴۰ مصوبه داشته است. با تشکیل کمیته های ۵ گانه و بررسی بیرجند، محلات هدفی را مشخص کرده ایم. ۱۸۰ هکتار مربوط به سکونتگاه غیررسمی و ۴۵۰ هکتار مربوط به پادگان و ۱۲۰ هکتار مربوط به روستاهای ادغام شده و ۱۶۴ هکتار مربوط به بافت فرسوده، محلات هدف مشخص

مالئی- رئیس هیئت مدیره شرکت عمران و بهسازی از مصوبه شورای آب کشور مبنی بر انتقال خط لوله آب دریای عمان به استان خبر داد و گفت: طرح مطالعاتی آن را استانداری خراسان رضوی انجام داده و برای عملیاتی شدن در دستور کار دولت قرار گرفته است.
سه شنبه شب نشست صمیمی جمعی از متعمدین محلات، خیران شهر بیرجند و مسئولان استانی در هئیت حسینی برگزار شد که در این مراسم حسین کریمپور به عنوان متعمد و خیر شهر بیرجند عنوان کرد: طبیعت و دولت ۱۷ سال است که با خراسان جنوبی قهر کرده اند و مردم شرق کشور به نوعی دیده نمی شوند. وی به مظلومیت و محرومیت مردم استان اشاره کرد و افزود: آیا مسئولان ارشد کشوری فکری برای تامین آب این منطقه دارند؟ این تمعد شهر بیان کرده به گفته کارشناسان رشد سرطان در استان به علت آب نامطلوب مصرفی مردم است.
کریمپور خالی شدن روستاهای استان را فاجعه و هشداری برای کشور دانست و

خاطر نشان کرد: اعمال قانون منابع طبیعی مردم روستا را بیچاره کرده است، قانونی که باید در مناطق شمال کشور انجام شود متأسفانه در این استان عملیاتی می شود.
عملیاتی شدن انتقال خط لوله آب از دریای عمان
اژدری رئیس هیئت مدیره شرکت عمران و بهسازی استان عنوان کرد: در مرکز کشور شکل مدنی به محوریت توسعه شرق کشور ایجاد شده است. وی افزود: در این شکل مطالبات مردم را در سطح کلان کشور پیگیری می کنیم.
اژدری خاطر نشان کرد: شرکت عمران و بهسازی در نظردارد یک مدل توسعه شهری جدیدی برای استان طراحی کند و محلات بیرجند بافت فرسوده را باز آفرینی کند. وی توسعه شهری و احیاء بافت تاریخی را نیازمند همکاری مردم شهر دانست و افزود: مشارکت اجتماعی در حل مسائل شهری و اجتماعی باید افزایش پیدا کند.
رئیس هیئت مدیره شرکت عمران و بهسازی

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.
دکتر ادیب زاده استاد دانشگاه شهید بهشتی و مشاور طرح محلات هدف درباره بازآفرینی شهری عنوان کرد: این طرح به معنای فرآیند همه جانبه توسعه اجتماعی برای محله هایی است که در پیوند با شهر هستند و این طرح با مشارکت مردم و با محوریت آموزش می باشد. وی ادامه داد: باید با نگاه بومی مردم را از طریق تامین نیازهای پایه و ایجاد اشتغال مشارکت دهیم. این استاد دانشگاه گفت: با توجه به مطالعات، عمده مشکلات شهر (تراکم و بافت ناهماهنگ و آسیب پذیری در زلزله) مربوط به مناطق شمالی شهر بیرجند است. وی گفت: برای شروع به تیم نوسازی احتیاج داریم و لازم است آموزش در سرتاسر استان و با حمایت مدیران انجام بگیرد و با این کار می‌توانیم پیشکوست نوسازی در کشور باشیم. شیوه کار آموزشی مشکل بزرگ ماست و از شهرداری و کارآفرینی و در نهایت، تحقق پذیری است.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

دکتر ادیب زاده استاد دانشگاه شهید بهشتی و مشاور طرح محلات هدف درباره بازآفرینی شهری عنوان کرد: این طرح به معنای فرآیند همه جانبه توسعه اجتماعی برای محله هایی است که در پیوند با شهر هستند و این طرح با مشارکت مردم و با محوریت آموزش می باشد. وی ادامه داد: باید با نگاه بومی مردم را از طریق تامین نیازهای پایه و ایجاد اشتغال مشارکت دهیم. این استاد دانشگاه گفت: با توجه به مطالعات، عمده مشکلات شهر (تراکم و بافت ناهماهنگ و آسیب پذیری در زلزله) مربوط به مناطق شمالی شهر بیرجند است. وی گفت: برای شروع به تیم نوسازی احتیاج داریم و لازم است آموزش در سرتاسر استان و با حمایت مدیران انجام بگیرد و با این کار می‌توانیم پیشکوست نوسازی در کشور باشیم. شیوه کار آموزشی مشکل بزرگ ماست و از شهرداری و کارآفرینی و در نهایت، تحقق پذیری است.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

نهبندان تمام شده است. وی به فاز دوم که ۳۳کیلومتر است اشاره کرد و یادآورشد: در سال گذشته اعتباری برای آن در نظر گرفته شده بود اما تخصیصی نداشته است.
مدیرکل راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: به



یادآورشد: در این طرح استانداری خراسان جنوبی، وزارت راه و شهر سازی دخیل هستند.

راه آهن در انتظار عملیات آغاز

جعفری مدیرکل راه و شهرسازی نیز در این جلسه بیان کرد: طرح مطالعاتی فاز اول راه آسفالت ۵۰ کیلومتر از این به همت پیمانکاران



مشارکت مردم با محوریت آموزش، شرط رفع مشکلات حاشیه نشینان

تسبیح عمل میکنند و نهادهای دولتی و مردمی را بسیج کرده و به هم وصل میکنند.
در ادامه پروپوزی استاندار هم گفت: عملکرد نامناسب وزارت راه در طول سالیان قبل کار را برای طرح های جدید سخت کرده و باید ذهنیت گذشته را پاک کنیم.
امروز نیاز است برای اعتماد سازی، مشارکت مردم را داشته باشیم. اگر قرار است کاری انجام شود باید روی یک نقطه متمرکز شویم و بقیه را خود مردم می سازند. وی اضافه کرد: اعضای ستاد در شهرستان ها فعال تر باشند و هفته ای یک جلسه داشته باشند تا کارهای پیش رو را مرور کنند و از کارهایی که در تضاد با هم هستند پرهیز کنند.

وی به انتقاد از درگیری بین سازمان گردشگری و اوقاف درباره زمینهای وقفی و سایر موارد پرداخت و گفت باید چالش ها تمام شود و مسایل حل شود. وی عنوان کرد طی صحتیهای انجام شده با رییس جمهور مقرر شده در لایحه ششم تدابیری در مورد حاشیه نشینی و معضلات ناشی از آن اتخاذ شود. وی همچنین از اینکه تصمیم ها مستقیم به تهران می‌رود گله کرد و گفت این کار باعث طولانی شدن پیگیری ها می‌شود و مشکلات درون خانوادگی باید همین جا پیگیری شود.
پاسگاه و مراکز بهداشتی بسازیم به بهره برداری نمی رسد چون تجهیزات و نیروی متخصص وجود ندارد. نهادهای توسعه محله همانند نخ

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.

ساماندهی اراضی پادگان به همت آستان قدس رضوی

جعفری با اشاره به طرح باز آفرینی شهری بیان کرد: اراضی ۴۵۰ هکتاری پادگان آماده تحویل به آستان قدس رضوی است و مقر شده ۳۲هزار واحد تجاری و مسکونی ساخته شود.
مدیرکل راه و شهر سازی افزود: حدود ۲۰ هکتار از از زمین های پادگان به مردم واگذار خواهد شد. جعفری به بازگشایی محور بافت فرزان به خیابان موسی بن جعفر تاکید کرد و افزود: هرچه زود تر این محور بازشود محله فرزان رونق بیشتری خواهد گرفت و مردم رغبت بیشتری به ساخت و ساز خواهند داشت. وی ادامه داد: برای بازگشایی محور فرزان ما حاضرم زمین برای فروش و از محل اعتبارات ۱۰۰درصد به شهرداری کمک کنیم. جعفری گفت: طرح جامع تفصیلی در حال بازنگری است و ایراداتی مد نظر را به مشاور انتقال خواهیم داد.

بخشداران مرکزی سریشه، نهبندان و طبس منصوب شدند

صدا و سیما- در احکامی جداگانه از سوی استاندار، مسلم جابری به عنوان بخشدار مرکزی سریشه، حسین ارشادی به عنوان بخشدار مرکزی نهبندان و غلامرضا اسماعیل زاده به عنوان بخشدار مرکزی طبس منصوب شدند.



شونای نیرو های مسلح دانست خاطرنشان کرد ملت ایران فردان زحمات شما هستند.

تفاهم‌نامه همکاری فنی و حرفه‌ای استان با «معدن مس قلعه‌زری» منعقد شد

تسنیم- مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان و مدیرعامل معدن مس قلعه‌زری در راستای اجرای طرح توانمندسازی مهارتی روستاییان، مشاییر و مناطق محروم و مرزی، تفاهم نامه همکاری مشترک امضا کردند.
مطلوب مانع مهاجرت روستاییان به دیگر نقاط شود.
زینلی مدیرعامل معدن مس قلعه زری عنوان کرد: بیش از ۴۰۰ خانوار ساکن در جوار این معدن آماده دریافت آموزشهای فنی و حرفه ای هستند و مدیریت کارخانه نیز آماده هرگونه همکاری برای ارائه آموزشهای مهارتی در این بخش است.

توزیع ۶۳۷ سید کالا بین مددجویان بهزیستی فردوس
فارس- رئیس اداره بهزیستی فردوس از توزیع ۶۳۷ سید کالا بین مددجویان زیر پوشش بهزیستی این شهرستان خبر داد.
خادم در مراسم توزیع سید کالا بین مددجویان بهزیستی فردوس اظهار کرد: موسسه خیریه انصارالحجّه مشهد مقدس در طول سال اقدام به توزیع سید کالا بین مددجویان بهزیستی شهرستان‌های استان می‌کند و امروز نیز توزیع سید کالا در شهرستان فردوس انجام شد.

۵۰ میلیارد ریال برای نوسازی شبکه آب روستاهای فردوس نیاز است

همچنین فرهنگ آموزش مهارت جا نیفتاده است و افراد به سختی جذب می شوند. وی پیشنهاد داد که بعد از آموزشها تسهیلات ارزان قیمت در اختیار افراد قرار گیرد و همچنین مکانی مناسب برای عرضه و فروش کالاهای تولیدی مردم مهیا باشد.
سنجری عنوان کرد: درباره ۳۰۰۰ نفر از ساکنین محلات را بررسی شده و با تمرکز بر آموزش و خود اشتغالی می توانیم با اعتبار ۵۱۰ هزار میلیون ریالی، ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم.



ریال نیاز است. عبداللهی عنوان کرد: فردوسکی شبکه‌های آب شرب روستایی موجب شده است به طور متوسط ۴۴ درصد آب هدر رود. وی تاکید کرد: ضربیه بهرهمندی روستاهای شهرستان از آب سالم حدود ۵۷ درصد است در حالی که در توزیع اعتبارات، شهرستان فردوس دارای کمترین اعتبار در کل استان در این زمینه بوده است و حتی از شهرهای کوچک مجاور نیز کمتر اعتبار گرفته است. عبداللهی از مردم روستاهای بخش مرکزی فردوس خواست در مصرف آب صرفه‌جویی کنند و برای آبیاری درختان و یا مصارف کشاورزی هرگز از آب شیرین استفاده نکنند.

اربعین بدون اخذ ویزا هیچ کسی از کشور خارج نخواهد شد

شیرستان- مدیرکل حج و زیارت استان با تاکید بر اینکه امسال بدون اخذ ویزا هیچ کسی از کشور خارج نمی‌شود، عنوان کرد: حتما کسانی که بدنبال خروج از کشور هستند باید در سامانه سماح ثبت نام کنند.
نورفرتی با بیان اینکه تا ۷ شهریور حدود ۸۷۰ نفر در قالب ۷۳ گروه برای اربعین ثبت نام کردند، بیان کرد: امسال مسئولیت ستاد اربعین را به وزارت کشور دادند و مرز را آنها تعیین می کنند و این برای ما و زائران دغدغه هایی را ایجاد کرده که ما اعتراض هم کردیم و نامه رژیم که مرز زائران استان باید مهران باشد، اما تاکنون اقدامی نشده و همچنان مرز خروجی زائران ما در اربعین، چزابه تعیین شده است در حالی که این مرز مسیر را برای زائران استان خراسان جنوبی سخت و دورتر می‌کند.

جلسه هماهنگی همایش ایمنی شهر بیرجند برگزار شد

دادرس مقدم- جلسه هماهنگی پیرامون برگزاری همایش ایمنی با حضور نمایندگان از دستگاه های اجرایی از جمله نیروی انتظامی، اورژانس ۱۱۵، شرکت های گاز، نفت، برق و آب و فاضلاب و فرودگاه بیرجند برگزار شد.
گفتنی است در این جلسه هر یک از دستگاه های اجرایی نقطه نظرات خود را در خصوص هر چه بهتر برگزار شدن همایش ارائه نمودند و ارتقاء سطح آگاهی و اطلاعات در حوزه ایمنی در شهر و رفتن به سوی شهری ایمن به صورت یکپارچه بحث و تبادل نظر شد.

برگزاری جشنواره برترین های مساجد در شهرستان درمیان

غلامی- جشنواره برترین های مساجد سه شنبه هفته آینده با حضور مسئولان، ارکان مساجد و علماء شهرستان درمیان برگزار خواهد شد.
تقی نژاد مسئول بسیج مساجد و محلات ناحیه مقاومت بسیج سپاه درمیان بیان کرد: این جشنواره در بین ۹۸ مسجد شهرستان برگزار خواهد شد و تشویق روحانیت و مجموعه دست‌اندرکاران مساجد از مهم‌ترین اهدافی است که در جشنواره عملیاتی خواهد شد.

بخشداران مرکزی سریشه، نهبندان و طبس منصوب شدند

صدا و سیما- در احکامی جداگانه از سوی استاندار، مسلم جابری به عنوان بخشدار مرکزی سریشه، حسین ارشادی به عنوان بخشدار مرکزی نهبندان و غلامرضا اسماعیل زاده به عنوان بخشدار مرکزی طبس منصوب شدند.

تفاهم‌نامه همکاری فنی و حرفه‌ای استان با «معدن مس قلعه‌زری» منعقد شد

تسنیم- مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان و مدیرعامل معدن مس قلعه‌زری در راستای اجرای طرح توانمندسازی مهارتی روستاییان، مشاییر و مناطق محروم و مرزی، تفاهم نامه همکاری مشترک امضا کردند.
مطلوب مانع مهاجرت روستاییان به دیگر نقاط شود.
زینلی مدیرعامل معدن مس قلعه زری عنوان کرد: بیش از ۴۰۰ خانوار ساکن در جوار این معدن آماده دریافت آموزشهای فنی و حرفه ای هستند و مدیریت کارخانه نیز آماده هرگونه همکاری برای ارائه آموزشهای مهارتی در این بخش است.

توزیع ۶۳۷ سید کالا بین مددجویان بهزیستی فردوس

فارس- رئیس اداره بهزیستی فردوس از توزیع ۶۳۷ سید کالا بین مددجویان زیر پوشش بهزیستی این شهرستان خبر داد.
خادم در مراسم توزیع سید کالا بین مددجویان بهزیستی فردوس اظهار کرد: موسسه خیریه انصارالحجّه مشهد مقدس در طول سال اقدام به توزیع سید کالا بین مددجویان بهزیستی شهرستان‌های استان می‌کند و امروز نیز توزیع سید کالا در شهرستان فردوس انجام شد.

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم										
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گذار به ششانی بیرجند - سراب - خیابان سپیده - سپیده ۱۲) در نظر دارد: اجرای پروژه های عمرانی ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمان کاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور واگذار نماید. لذا پیمان کاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۵ به واحد امور پیمانکاران این اداره کل واقع در بیرجند - سراب - خیابان سپیده - سپیده ۱۲ مراجعه نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به ششانی (http://iets.mporg.ir) نیز منتشر شده است.										
پروژه	محل اجرا	موضوع	رشته	نوع پیمان	مدت پیمان	برآورد بر اساس فهراس بها ۱۳۹۵ (ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	حداقل پایه	تاریخ تحویل استناد	تاریخ بازگشایی
تامین تجهیزات گرمایشی و سرمایشی مدارس (استاندارد سازی سامانه گرمایشی) تعدادی از مدارس سطح شهرستان قاین	سطح شهرستان قاین	تاسیسات	تاسیسات و تجهیزات	بخشنامه متر مربع زیربنا (سرجمع)	۵/۲ ماه	۸۸۴۰۳۶۶۳۹۴	۴۴۲۵۰۰۰۰۰	۵ تاسیسات	حداکثر ۹ ساعت صبح مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۲۷	۱۰ ساعت صبح مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۲۷
تامین تجهیزات گرمایشی و سرمایشی مدارس (استاندارد سازی سامانه گرمایشی) تعدادی از مدارس سطح شهرستان درمیان	سطح شهرستان درمیان	تاسیسات	تاسیسات و تجهیزات	به شماره ۱۰۰/۶۴۰۵ مورخ ۸۹/۲/۴	۵/۲ ماه	۲۹۲۶۹۴۳۲۰۴	۱۴۶۵۰۰۰۰۰	۵ تاسیسات	حداکثر ۹ ساعت صبح مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۲۷	
تخریب و احداث مدرسه ۳ کلاسه شکراب	روستای شکراب بیرجند	آموزشی - سرویس بهداشتی - حصار کشی و محوطه	ساختمان و ابنیه		۶ ماه	۴۳۶۹۹۴۳۷۲۹	۲۱۸۵۰۰۰۰۰	۵ ساختمان ۳ شخص حقیقی	حداکثر ۸ ساعت صبح مورخ ۰۶/۱۳۹۵/۲۸	۹ ساعت صبح مورخ ۰۶/۱۳۹۵/۲۸
تخریب و احداث مدرسه ۴ کلاسه پهنایی	روستای پهنایی قاین	آموزشی - سرویس بهداشتی - محوطه	ساختمان و ابنیه		۶ ماه	۴۰۹۵۷۳۸۰۶۱	۲۰۵۰۰۰۰۰۰	۵ ساختمان ۳ شخص حقیقی	حداکثر ۸ ساعت صبح مورخ ۰۶/۱۳۹۵/۲۸	
تخریب و احداث مدرسه ۴ کلاسه شیرگ	روستای شیرگ زیرکوه	آموزشی - سرویس بهداشتی - حصار کشی و محوطه	ساختمان و ابنیه		۶ ماه	۵۲۱۳۶۰۴۶۹۳	۲۶۱۰۰۰۰۰۰	۵ ساختمان ۳ شخص حقیقی	حداکثر ۸ ساعت صبح مورخ ۰۶/۱۳۹۵/۲۸	

تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): ضمانت نامه های معتبر مورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد قابل تمدید برای سه ماه دیگر با واریز نقدی به حساب شماره ۰۹۰۸۰۶۲۷۳۱ نزد بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی و محل تحویل اسناد و پیشنهادات دبیرخانه این اداره کل واقع در بیرجند - سراب - خیابان سپیده - سپیده ۱۲ و محل گشایش پیشنهادات اتاق جلسات این اداره کل می باشد.

آکرم غریب خان جونی
ویژه نامه نیامندی های

بارسال یک پیامک رایگان
خرید و فروش کنید
۳۰۰۰۲۷۳۴۳۴

پنج شنبه ۹۵/۰۶/۱۱
واحد بازرگانی نیامندی های آوا ۰۳۵۵۰۳۵۵۱۲۰۹۳۵
شماره ۳۵۹۳ رایگان



فاطمه علی
پیشاپیش سالروز نورانی ترین پیوند، هستی مبارک باد

کلام

عسکری

وقتی میتوان بهترین بود
خوب بودن کافی نیست

شماره تماس مرکزی : ۰۵۶۳۱۱۰۱

طعم اصیل باقلوای استانبول را با شیرینی عربی تجربه کنید

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰

شعبه ۲: ابتدای معلم نرسیده به معلم ۲ - تلفن : ۰۵۶ - ۳۲۲۲۲۲۱۱ - ۰۹۱۵۳۶۱۷۹۸۵

ارغوان گراف با مجوز رسمی از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

آوای مشاغل

تمام شهر در دستان شما



بزودی در کافه بازار



کامل ترین بانک مشاغل خراسان جنوبی
عدد ۱ رو به ۳۱۱۲۹۰۲۰۰ بفروست

شرکت تعاونی پرورش شترمرغ نیک خاوران



- خرید تخم نطفه دار
- خرید و فروش مولد و پیش مولد
- خرید و فروش شاهپر شترمرغ مولد

- پیش فروش جوجه در سنین مختلف
- نظارت و مشاوره رایگان در زمینه پروراندی
- ارائه برنامه غذایی و کنسانتره شترمرغ و تامین خوراک متناسب با سن پرند

تحويل محصولات جانبی درب منزل

- فروش روغن شترمرغ تضمینی
- فروش صابون شترمرغ تضمینی

۰۹۱۵ ۱۶۰ ۹۴۲۹ - ۰۹۱۵ ۸۶۷ ۹۹۷۹ - ۰۹۱۵ ۹۶۲ ۷۳۴۳

استان خراسان جنوبی - بیرجند - نرسیده به خوسف روستای تقاب - مزرعه شترمرغ نیک خاوران

آموزش تخصصی پینگ پنگ

تمام رده های سنی

آقایان - بانوان

ظرفیت محدود استعداد یابی و جلسه اول رایگان

محل ثبت نام : توحید ۸ ، پلاک ۳ (فتح ۷ ، پلاک ۳)
همراه: ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ (علیرضا چمنی)

چلوکبابی و غذای آماده

امیر علی

چلو جوجه

چلو مرغ

چلو کباب

قورمه

قیمه

آدرس : میدان امام خمینی (ره) ، مقابل سینما فردوسی ، جنب بانک ایران زمین

۳۲۲۳۹۵۹۹

کاشی و سرامیک نکین شرق (نیک اختر) شعبه بیرجند

ما مدعی هستیم که از همه ارزانتر می دهیم

فقط با یک تماس، قیمت ها را از ما بخواهید

گرانیت کالبیره شده نانو، ضدخش ۶۰٪ فقط ۱۴۵۰۰ تومان

فلکه نعلبکی، به سمت بلوار سجاد، سمت چپ (مابین سجاد ۱۸ و ۲۰)

تلفکس: ۰۹۱۵ ۹۶۱ ۲۳۰۰ همراه: ۳۲۴۰۱۰۰۶



فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، مزار رزگ، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰	فروش فوری ۳۰۰ متر زمین مسکونی واقع در سپیده کاشانی ۰۹۱۵۶۶۶۱۴۶۰	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
فروش آپارتمان ۷۵ متری، یک خواب، بهشتی ۱۲ طبقه دوم ۰۹۱۵۵۶۲۵۰۲۱	فروش فوری زمین کارگاهی ۵۰۰ مترسند شش دانگ ۰۹۳۵۳۴۱۹۹۱۵	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
فروش باغ منطقه کوهستانی امیرشاه یا معاوضه با ملک فقط سجادشهر ۰۹۱۵۲۶۶۱۲۱۰	دو قطعه زمین تجاری سپیده کاشانی سه نیش هر قطعه ۶۰ متر فی توافقی ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۱۴	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
فروش امتیاز آپارتمان حدوداً ۱۰۰ متر، با واریزی ۷۰ م قدس شرقی فی: توافقی ۰۹۳۶۵۰۴۶۸۰۹	فروشی زمین تجاری ۵۵ متر باسند مالکیت خیابان هفت تیر ۰۹۱۵۱۶۱۱۷۰۸	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
سوئیت اجاره ای، سجادشهر ۱ م پیش ۱۵۰ اجاره ۰۹۱۵۱۶۰۴۴۶۹	فروش آپارتمان ۲ خوابه نظام پرستاری ۹۵ متری، ۸۵ م نقد ۲۰ م وام ۰۹۱۵۲۶۲۳۵۰۷	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
اجاره آپارتمان یک خواب ۱۲۰ متری ۱۲ متر تراس مدرس ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۰۳	فروش آپارتمان ۲ خوابه نظام پرستاری ۹۵ متری، ۸۵ م نقد ۲۰ م وام ۰۹۱۵۲۶۲۳۵۰۷	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
نیازمند یک ۴ دیواری، محدوده شهر جهت اجاره برای انبار حداقل ۴۰۰ متر ۰۹۱۵۲۶۱۳۳۰۳	ویلاهی مهرشهر، ۱۰۰ زیربنا خیابان فاطمیه، فی: ۱۳۵ ۰۹۱۵۷۲۱۰۲۱۹	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
اجاره مغازه ۱۰۰ انبش خیابان معلم، موقعیت عالی ۰۹۱۵۵۶۲۵۰۲۱	آپارتمان فروش یا معاوضه شمال شهر بلوار بقیه ا، ۳۹ قسط پرداخت شده ۰۹۱۵۷۲۰۳۳۴۲	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
منزل اجاره ای خیابان مدرس موقعیت عالی ۱۰۰ متر ۱ م رهن ۲۵۰ اجاره ۰۹۱۵۳۳۳۶۴۹	فروش یا معاوضه آپارتمان ۷۵ متر نرجس، بدون وام فی ۵۰ م تماس ۰۹۱۵۵۶۱۲۴۵۱	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
مغازه اجاره ای، ۶۰ متری ۱ م رهن ۳۰۰ اجاره شمال شهر مناسب کارگاه ۰۹۱۰۵۰۳۲۱	زمین ۲۱۴ متر در معصومیه فروش یا معاوضه با آپارتمان و ملک کشاورزی ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
اجاره مغازه تجاری واقع در خیابان عدل ۰۹۱۵۵۶۲۲۴۱۵	باغی در مود باجاء در بست و دو منزل و لوله کشی و آب شهری و برق ۱۵ هزار متر ۰۹۱۵۶۶۶۲۵۴	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
آپارتمان سه خواب، ۱۵۰ متری ۲۵ متر تراس مدرس اجاره ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۰۳	زمین ۱۳۰ متر مسکونی شوکت آباد فی توافقی، یا معاوضه با خودرو و مغازه و ... ۰۹۰۵۶۳۹۹۱۸	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
نیازمند خانه ای اجاره ای تمیز تا ۱۲۰ متر با امکانات کامل ۰۹۱۵۵۶۱۰۴۲۶	فروش یا معاوضه منزلی دو طبقه در بیرجند معصومیه با مشهد ۰۹۳۵۲۳۵۲۴۵۴	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
رهن و اجاره منزل، طبقه دوم با امکانات کامل ۱۲ م رهن ۳۰۰ اجاره، سپیده ۰۹۱۵۵۶۱۰۳۵۴	فروش یا معاوضه با جنوب شهر منزل ۲۵۰ متر زمین، نرجس فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۰۱۰۴۱	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
اجاره سالن با ۱۲۰۰ متر زیربنا آب، برق، تلفن، ۶ کیلومتری جاده بیرجند مشهد ۰۹۳۵۱۶۱۳۵۴۵	آپارتمان ۷۳ متر طبقه سوم بدون آسانسور با امکانات ۱۴ م وام ۰۹۱۵۶۰۴۱۹۴۶	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
اجاره آپارتمان دو خواب ۱۰ متری سپیده ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۰۳	آپارتمان فرهنگیان در حال ساخت، چهار راه انقلاب، واریزی کامل ۰۹۱۵۱۶۳۲۵۷۷	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
انبار و مغازه ۱۰۰ متری واقع در جمهوری ۰۹۱۵۹۳۵۱۳۴۱	فروش منزل ویلاهی، دو طبقه ۲۸۰ متر زمین ۲۸۰ متر زیربنا فی کارشناسی ۰۹۱۵۱۶۰۰۵۹۳	فروش زمین مسکونی ۲۰۰ متری، سند تک برگ و درخت فی ۳۳۴۹۳۰۹۱۵۵۶۶۶۰
یک واحد ویلاهی حیاط مشترک در شهرک چکند ۱ م پیش و ۱۵۰ اجاره ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۲۱	فروش منزل ویلاهی دستگیرد خیابان ۲۰ متری زمین ۱۶۲ متر زیربنا ۱۳ متر ۰۹۱۵۱۶۰۲۸۶۱	فروش زمین مسکونی، معصومیه پایین، ۱۸۳ متر شمالی دارای سند ۰۹۱۵۶۶۶۶۲۵۴
واحدیک خواب اجاره ۱۰۰ تومان امیرآباد با امتیازات مستقل ۰۹۱۵۵۶۲۶۴۳۲	فروش آپارتمان ۱۰۰ متر، جمهوری، طبقه ۳، با وام مسکن فی ۹۰ م ۰۹۳۸۱۴۶۴۲۷۶	آپارتمان ۸۵ متری معصومیه طبقه سوم، با امکانات کامل ۰۹۳۹۶۷۷۶۹۷۰
اجاره واحد آپارتمان ۸۵ متری در سایت اداری ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۲۱	فروش زمین ۱۶۰ متری حاجی آباد کاربری مسکونی فی کارشناسی ۰۹۱۵۸۶۰۴۳۱۹	زمین کشاورزی، سورگ ۳۶۰ متر ۵ درخت ۳۰ نهال زرشک معاوضه با ماشین فی توافقی ۰۹۳۵۳۴۸۸۴۹۴
اجاره یک اتاق ۲۴ متر آشپزخانه ۱۵ متر حیاط مشترک ۱ م پیش ۱۰۰ اجاره ۰۹۱۵۶۶۶۵۹۷۹	فروشی منزل ویلاهی قولنامه طبقه دوم نیمه ساز تا خاک گچ خ کاظمیه ۰۹۱۵۶۶۳۲۵۳۴	فروش یا معاوضه زمین چکند ۲۶۴ متر حاشیه ۲۰ متری سنددار ۰۹۱۵۹۶۹۹۳۹۳
اجاره مغازه ۴۰ متری مدرس ۶۸، خیابان ستاره ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۰۳	فروش باغ، سر چاه زینی ۳۵۰ متر به همراه درخت پسته انجیر ۰۹۳۰۲۵۰۸۰۷۸	فروش آپارتمان ۷۵ متری چکند فول امکانات با ۳۷ قسط پرداختی ۰۹۱۵۶۶۷۰۱۷۷



فروشگاه لجنه

سیسمونی ، اسباب بازی ریاسی

به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) کمدی اجناس با تخفیف ویژه

آدرس : خیابان جمهوری ، نرسیده به جمهوری ۱۲ ، جنب کفش ریاسی
(ریاسی) ۳۲ ۲۱ ۳۴ ۷۰

امداد باطری منصف

نقد اقساط با چک سه ماهه

به ازای خرید هر باتری

یک جبه کمک های اولیه هدیه بگیرید

تحويل درب منزل رایگان

۰۹۰۱ ۳۷۷ ۲۶ ۲۶

ایزوگام زنگویه

قبل از خرید از ما قیمت بگیرید

فروش کلی و جزئی ایزوگام با بهترین کیفیت و ضمانت همراه با نصب



آدرس : نبش سجاد ۲۱

۰۹۱۵۲۶۹۸۴۴۵

نوین تابلو

طراحه، ساخت، نصب انواع تابلوهای تبلیغاتی مدرن

چلنیوم معمولی، چلنیوم الماسی، LED، فلکسی، بنر، استیکر، پلکسی دابل

✓ راهنمای طبقات ✓ تابلو مدیریت ✓ تابلو باجه ✓ نورپردازی نما و داخل

✓ پلاک، تندیس، شبرنگ

تبدیل چلنیوم معمولی به الماسی (چشم زن) فقط ۱۵۰۰۰ تومان

بیرجند، نبش جمهوری ۲۰ همراه : ۰۹۱۵۸۶۱۲۰۵۰ NOVINTABLO056@gmail.com

موتور آلات اجاره ای زهرایی

خرید، فروش و اجاره



✓ بالابر ✓ پیکور

✓ میکسر ✓ موتور برق

✓ کمپکتور ✓ ویبره

✓ کاتر و ...

بیرجند، میدان آزادی، رجایی ۱ تلفن : ۳۲۳۱۵۲۲۳ - ۰۹۱۵۱۶۳۳۹۰۰ زهرایی

لوازم منزل

فروش دستگاه وی سی دی.سه دیسک.سامسونگ.سالم.وتمیز فی: ۳۰ تومان ۰۹۳۳۵۷۰۹۴۲۲

فروش شرکت خدمات اینترنتی و کامپیوتری با موقعیت عالی ۰۹۱۵۱۶۰۳۰۶۴

بخاری شومینه ای بزرگ در حدنو ۲۵۰ هزار تومان ۰۹۱۵۳۶۱۳۳۵۹

میز کار خیاطی به ابعاد ۱۲۵ طول، ۷۵ عرض ۹۰ ارتفاع ۰۹۳۸۱۶۱۹۹۷۵

خریدار تملی آهن آلات ذوبی و لوازم ۰۹۱۵۸۶۵۸۱۵۶

میزو صندلی چهار نفره چوبی به فروش می رسد ۰۹۱۵۵۶۱۴۵۳۷

فروش ۴ عدد تابلوی رنگ و روغن نقاشی زیبا قاب شده هر عدد ۱۳۰ تومان ۰۹۱۵۸۶۰۴۶۴۰

فرش ۹ متری سالم دست دوم شمارانقد خریدارم ۰۹۱۵۹۶۴۴۵۶۵

فروش کانکس لوکس ۳۰۰ متر. ۲ اتاق ۱۲ متری و آشپزخانه با کلیه امکانات. ۰۹۱۵۳۶۱۳۳۴۳

فروشی. ماشین لباسشویی حایر دو قلو، فی: ۲۵۰۰۰ تومان ۰۹۱۵۸۶۴۷۱۵۶

چرخ راسته دوز ژانومه، یا رُجی سالم شما را خریداریم ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸

فروش لوازم خانگی: آبمیوه گیری قابللمه و ماهی تابه تفلون اتو نو نصف قیمت ۰۹۱۵۹۶۴۴۳۴

تمامی اجناس سیسمونی فروشی به قیمت مناسب بخاطر تغییر شغل ۰۹۳۵۴۳۹۵۸۱۱

متفرقه

سوپرمارکت باتمام وسایل فروشی با قیمت بسیار مناسب ۰۹۱۵۸۶۱۹۵۳۹

لوازم آبمیوه با فربزر به فروش می رسد ۰۹۱۵۵۶۱۴۵۳۷

رایانه و همراه

فروش درب آپارتمان عرض ۲۰/۱ همراه با چهار چوب قفل کلید ۲۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۱۶۰۲۴۳۷

فروش کیف تبلت هفت اینچی PRODUCT به همراه کیبورد ۳۰ تومان ۰۹۳۰۰۳۶۰۶۰۸

فروش رینگ اسپرت پراید طرح جدید فی: ۳۷۰ ۰۹۳۰۰۳۹۶۶۳۴

کامپیوتر سالم و تمیز فروشی باتمام وسایل و میز ۰۹۱۰۵۴۶۳۷۸۷

مغازه لوازم آرایشی و پوشاک فروشی یا معاوضه با خودرو ۰۹۳۷۵۷۷۷۸۶۶

فروش کامپیوتر نرم و گرافیک ۲ باند با موس و صفحه کلید و مانیتور ۵۰۰ تومان ۰۹۳۳۴۹۷۰۲۱۲

خریدار انواع میوه شما از سر زمین به صورت کلی و با قیمت مناسب ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲

نیازمندم به چند نفر با تجربه جهت پخش تراکت هر هزار تا ۱۳ تومان ۰۹۳۷۴۰۹۲۹۰۸

فروش سوپرمارکت با کلیه لوازم واجناس، خیابان مدرس ۰۹۱۵۵۶۲۶۲۰۵

نیازمندم به چند نفر با تجربه جهت پخش تراکت هر هزار تا ۱۳ تومان ۰۹۳۷۴۰۹۲۹۰۸

لوازم پنجره گیری غیر از دستگاه بالانس یا تعویض با ماشین سواری فی: ۵۰۰/م ۵/۱۶ ۰۹۱۵۵۶۳۵۰۱۶

به یک نفر جهت نظافت در کله پزی نیازمندم با حقوق ۴۰۰ تا ۵۰۰ تومان ۰۹۳۶۵۰۸۸۰۱۵

به میز و صندلی و قفسه و یتیرین دست دوم تمیز و مناسب نیازمندم ۰۹۱۵۸۶۲۰۸۰

به تعدادی آقا (ترجیحا جوان) برای کار در سالن تولید قارچ نیازمندم. ۰۹۱۵۱۶۳۹۷۳۷

یخچال وانت پیکان در حد نو دو گانه فروشی ۰۹۳۶۱۰۵۹۷۱۹

به یک نیروی جوان آقا برای کار در کافی شاپ (شیفت عصر) نیازمندم. ۰۹۳۵۱۶۱۴۸۹۷

فوری رستوران با موقعیت عالی و فروش بالا با کلیه تجهیزات و اگنار می گردد. ۰۹۰۳۱۵۵۳۲۹۷

به یک نفر بازار یاب آقا نیازمندم ۰۹۱۵۱۶۳۱۵۳۹

پروانه کسب املاک به رهن اجاره یافروش وانتقال به نام شخص باقیمت مناسب ۰۹۳۵۴۲۶۶۴۳۴

راننده پایه یک جویای کار ۰۹۱۰۵۴۵۱۸۶۰

ضبط ۳ دیسک تصویری جارو شارژی مولینکس ۰۹۱۵۳۶۳۸۹۶۳

به چند کارگر با قدرت بدنی بالا و حقوق عالی برای جابجایی اثاثیه منزل نیازمندم. ۰۹۳۵۴۸۰۴۸۹۸

فروش اغذیه با ۱۷ سال سابقه واقع در خیابان معلم فی: ۱۶م ۰۹۱۵۵۶۳۳۴۹۳

آژانس با زنگ بالا نیاز به تعدادی راننده با ماشین مدل بالا دارد ۰۹۳۹۵۲۶۵۱۲۰

دکور روسری فروشی نونو بانور پردازی و تابلو فی: ۲م با معاوضه باموتور ۰۹۱۵۱۶۰۸۲۲۶

به یک نفر خانم برای کار در دفتر پیشخوان شعبانیه نیازمندم ۰۹۳۶۱۷۷۹۴۶۰

جوانی ۳۵ ساله جویای کار در هر زمینه ۰۹۱۵۷۵۵۱۱۹۴

جوانی ۳۵ ساله جویای کار در هر زمینه ۰۹۱۵۷۵۵۱۱۹۴

۳ روزنامه ایوبندی های

۳۰۰۰۰۲۷۲۴۲۴

جوانی جویای کار با سابقه فروشنده و منشی ۰۹۳۹۴۰۴۴۶۰۷

به تعدادی ویزیتور جهت مواد غذایی نیازمندم ۰۹۱۵۵۱۱۹۶۱۶

جوان ۳۵ ساله متاهل جویای کار نگهبانی و سرایداری و نظافت میباشم ۰۹۱۵۸۶۳۶۷۲۱

به تعدادی راننده با ماشین پاره وقت و تمام وقت جهت کار در آژانس نیازمندم. ۰۹۱۵۹۶۳۳۴۹

به یک نفر فروشنده با تجربه کافی به صورت صبح و عصر در لوازم تحریر نیازمندم. ۰۹۹۰۳۴۷۷۷۹۶

نیازمندم حسابدار جهت کار بازرگانی ۰۹۱۵۱۶۵۰۹۰۵

راننده پایه یک باتمام مدارک لازم در جستجوی کار ۰۹۱۵۲۶۶۹۶۰۶

به یک شاگرد جهت میوه تره بار ترجیحا کم سن و سال و مجرد نیازمندم. ۰۹۱۵۷۲۳۶۵۰۰

به صندوق دار با روابط عمومی بالا جهت کار در فست فود شیفت عصر نیازمندم. ۰۹۰۱۰۶۷۶۶۰۰

جویای کار: سرویس مدارس و مهد کودک ۰۹۳۷۱۶۹۹۳۳۱

به تعدادی ویزیتور جهت مواد غذایی نیازمندم ۰۹۱۵۵۱۱۹۶۱۶

جویای کار راننده پایه ۱ آماده به کار ۰۹۱۵۸۳۴۹۲۷۳

جویای کار: دیپلم، متاهل، جهت رانندگی، نگهبانی، سرایداری و... ۰۹۱۵۱۶۳۱۹۴۹۰۰

جویای کار: آشپز ماهر در شیفت بعدظهر ۰۹۳۷۰۰۸۰۹۶۴

جوانی ۳۳ ساله جویای کار در همه امور شماره همراه ۰۹۱۵۷۸۹۸۳۷۸

به یک آشپز نیمه وارد نیازمندم ۰۹۳۶۵۰۸۸۰۱۵

به یک خیاط خانم نیازمندم ۰۹۱۵۰۴۴۹۸۲۶

به تعدادی راننده با خودرو جهت کار در آژانس نیازمندم ۰۹۱۵۳۶۳۵۲۹۸

جویای کار جوانی ۳۲ ساله مجرد با ۱۰ سال سابقه کار ۰۹۳۵۷۶۳۱۷۰۴

جوانی ۳۵ ساله جویای کار در هر زمینه ۰۹۱۵۷۵۵۱۱۹۴

روزنامه آوا

پایه نهمی هادی

۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

خودرو پراید

پراید ۸۷ سرمه ای متالیک بدون رنگ و هیدرولیک فی: ۱۱۸۰۰ ۰۹۱۵۸۶۰۱۰۱۵

پراید ۸۵ به بالا رنگ شده، ترجیحا سفید یا تخفیف بیمه بالای شما را خریداریم ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸

فروش پراید ۸۴ یک سال بیمه رنگ جگری ۰۹۱۵۷۲۲۴۷۲۷

پراید هاچ بک کره ای سفید درجه یک مدل ۷۷ بیمه ۱۰ ماه یک گلگیر رنگ ۰۹۱۵۸۶۱۹۵۷۲

فروشی پراید ۱۳۱ مدل ۹۰ فول بیمه تا آخر سال فی: ۱۴ م ۰۹۳۵۹۷۷۵۶۷۴

حواله پراید ۱۱۱ تحویلی شهر یورم ۷ پرداخت شده ۸ ماه وام فی: ۷/۹۰ م ۰۹۱۵۳۶۳۴۸۴۱

فروشی پراید تاکسی مدل ۸۵ بیمه یک سال کامل یا معاوضه با خودرو ۰۹۳۶۴۹۱۷۷۱۳

فروش پراید مدل ۸۲ دوگانه سبز یشمی موتور شاستی ضمانتی توافقی ۰۹۱۵۸۶۳۵۷۸۰

فروشی هاچ بک مدل ۸۶ رنگ دارد یا معاوضه با پراید دوگانه ۰۹۱۵۱۶۰۴۴۶۹

فروش پراید مدل ۸۶ دورنگ بیمه تاج ۴ معاینه ۱۲ ماه سفید ۰۹۱۵۹۶۵۷۲۲۹۵

پراید ۷۷ تمام رنگ لاستیک بیمه، فی ۵ میلیون ۰۹۳۶۴۵۶۶۹۶۷

فروش پراید ۱۱۱ خشک سند در رهن فی ۲۰،۵۰۰ م ۰۹۱۵۳۶۳۶۵۵۰

خودرو پژو

فروش پژو ۴۰۵ بدون رنگ مدل ۹۱ کارکرد ۵۸ هزار رنگ نقره ای ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۸۳

پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای ۸۸ دارای یک گلگیر و کاپوت رنگ فی: ۱۵۸۰۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۲۹

آردی مدل ۸۱ بیمه یک سال کامل فی: ۵/۹۵۰ م یا معاوضه با پیکان وانت ۱۵ ۰۹۳۶۵۰۸۸۰۱۵

فروش ۲۰۶ دنده اتومات بدون رنگ، خلنگی، سفید مدل ۸۸ فی: ۲۸ م ۰۹۹۰۱۱۷۲۸۷۷

پارس دوگانه کارخونه رنگ نوک مدادی مدل ۹۳ داشبورد جدید فی: ۳۳/۷۰۰ م ۰۹۳۸۹۷۶۱۰۰۸

پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای ۸۸ دارای یک گلگیر و کاپوت رنگ فی: ۱۵۸۰۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۲۹

پژو پارس بسیار تمیز بی رنگ مدل ۸۵ رنگ مشکی فی ۱۹ م ۰۹۱۵۵۶۲۱۵۸۲

معاوضه پژو ۴۰۵ مدل ۸۱ دوگانه CNG با لوازم سوپرمارکت یا وانت دوگانه ۰۹۱۵۳۶۳۴۸۴۱

خوبه خودرو هیوندای النترا یا اکسنت فول مدل ۲۰۱۳ یا ۲۰۱۴ تمیز و کم کار ۰۹۱۵۳۶۲۶۴۱۲

فروش سمند تمیز مدل ۸۲ بدون رنگ بیمه ۷ ماه لاستیک ۸۰ درصد ۰۹۱۵۷۲۱۳۱۲۶

فروش موسو اتومات ۶ سیلندر نوک مدادی فنی عالی ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

روا ۸۶ دوگانه کارخانه نوک مدادی کمی رنگ دارد فنی عالی تعویض با سواری پیکان ۹۸ ۰۹۱۵۶۸۴۲۰۹۸

سمند دوگانه کارخانه EFV مدل ۹۳ رنگ سفید بیمه تا برج ۹ فی: ۲۹ م ۰۹۳۸۱۲۵۳۷۰۰

فروشی وانت مدل ۸۷ بدون رنگ دوگانه کارخانه فی ۸۵۰۰ م ۰۹۱۵۸۶۲۵۶۵۱

فروش pk مشکی ۸۴ تمیز بیمه ۹۶/۳ تخفیف ۷ سال فی ۵۵۰۰ م ۰۹۳۶۲۷۸۷۸۴۷

فروش موتور کثیر ۲۰۰ مدل ۹۰ طرح کیپس بسیار تمیز یا معاوضه باهندا یا لاکي ۰۹۱۵۵۶۳۳۴۹۳

فروش روا بسیار تمیز و خانگی سند دست اول. مدل ۸۵، نوک مدادی فی: ۹ م ۰۹۱۵۳۶۱۳۳۴۳

تیبا ۹۴ برج، بدون خط و خش دزوگیر یا شیشه بالا بر اتومات. فی: ۲۲۸۰۰ م ۰۹۱۵۹۶۲۴۸۴۴

فروش سمند تمیز مدل ۸۲ بدون رنگ، بیمه ۷ ماه لاستیک ۸۰ درصد ۰۹۱۵۷۲۱۳۱۲۶

پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای ۸۸ دارای یک گلگیر و کاپوت رنگ فی: ۱۵۸۰۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۲۹

نيسان فروشی مدل آخر ۸۹ معاوضه با پراید ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۵۲

فروش پی کی ۸۳ نوک مدادی بدون رنگ تخفیف بیمه ۱۲ سال فی: ۶/۳۰۰ م ۰۹۱۰۵۰۹۱۶۰۵

فروش زانتیا مدل ۸۹ رنگ سفید بیمه تا برج یک لاستیک فول تمیز و خانگی ۰۹۳۸۱۲۵۳۷۰۰

خودرو ایرانی خارجی شما رانتحت هر شرایط خریداریم. ۰۹۳۵۱۱۰۲۳۷۳

فروش سمند نقره ای مدل ۸۲ تمیز ۳ لکه رنگ ۶ سال خوابیده بوده فی: ۱۲/۴۰۰ م ۰۹۱۲۸۱۵۸۰۲۸

فروش فوری آباچی مشکی ۸۹ با بیمه تمیز ۲۹۰۰ نقدی ۰۹۱۵۱۶۴۳۸۹

مرکز تعویض روغن گیربکس اتومات

و فرمان هیدرولیک توسط دستگاه

فول اتوماتیک در خراسان جنوبی

تعویض روغن و خدمات لاستیک

بنیامین

مزایای استفاده از دستگاه تمام اتوماتیک تعویض و شارژ روغن گیربکس

- شیرهای برقی با فرمان اتوماتیک و کنترل شده توسط کامپیوتر (بدون هیچگونه شیر دستی)
- عملکردهای کاملاً هوشمند و ضد خطا
- قابل استفاده با انواع روغن ها در تمام شرایط آب و هوایی
- امکان تعویض روغن در کمتر از ۱۵ دقیقه
- تعویض کامل روغن به منظور بالا رفتن عمر مفید گیربکس اتوماتیک

تعویض روغن از طریق کارتل چه مشکلی

برای گیربکس ایجاد میکند؟

با این کار فقط روغن داخل کارتل نو می شود که خود ۵۰ درصد روغن کل میباشد. با روشن کردن خودرو، روغن موتور تمیز و کار کرده با هم مخلوط شده و باعث کم شدن ماهیت شیمیایی روغن تمیز می گردد و در نهایت روغن مخلوط شده در زمان کمتری فاسد شده و باید تعویض گردد. این مشکل در اتو سرویس بنیامین با استفاده از

دستگاه جدید

تمام اتومات تعویض و شارژ روغن گیربکس

به کلی برطرف می شود

اولین نیستیم ولی بهترینیم....

بیرجند. خیابان شهید محلاتی، حدفاصل خیابان

پاسداران و معلم، روبروی سرپرستی بانک ملت

تلفن: ۳۲۴۴۳۹۶۰ - ۰۹۱۵۸۶۶۶۲۹۵ (با مدیریت : عربی)

با آوا دیگر از خراسان جنوبی بی خبر نیستید

روزنامه خود را در اینجا بخوانید

سایت روزنامه: www.ava724.ir

کانال تلگرامی آوا: [@avanews724](https://t.me/avanews724)

راه های ارتباطی با روزنامه آوای خراسان جنوبی

سامانه پیامک ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

ایمیل: ava.khjnews@yahoo.com

تلفن ۳۲۲۲۴۵۸۲

آدرس: بیرجند، میدان شهدا، شهدای ۸ ساختمان آوا